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

21.05.2017 в течение 180 дней.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

10418 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

13223 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, сплит, бронирование. тел. 8-908-511-80-16.

13224 Сдается посуточно и по часам кв-ра, бро-
нирование. Ремонт. Уютно. тел. 8-909-424-92-72.

13684 Сдаю посуточно кв-ру, все удобства. Wi-Fi, 
стоянка, док-ты. тел. 8-928-156-79-02.

14951 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК на длительный срок, 
с необходимой мебелью, без стиралки, р-н ул. Во-
рошилова, 35, балкон застеклен, 2-й эт. Оплата 6000 
р. + коммун. платежи. Предоплата за первый и по-
следний месяцы. тел. 8-903-400-84-30.

13057 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

13259 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, сплит, стир. машинка, интернет и т.д. 
Предоставлю отчетные документы. Собственник. 
тел. 8-905-428-65-88.
14325 Срочно! Сдаю 1-к. кв-ру в центре, р-н 2-й 
школы, 3/3 эт., мебель частично в наличии, холо-
дильник, стир. машинка-автомат. Интернет стацио-
нарн. Ц. 8 т.р. + коммун. платежи по квитанции. тел. 
8-918-597-03-17.
13963 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью. тел. 8-919-879-88-96.

13969 Сдается 3-к. кв-ра в новом доме. тел. 8-928-
179-30-75.

12153 Сдаю кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 1-комн., бывшее общежитие, пр. Ленинского 
Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5000 р. и коммунал-
ка. тел. 8-988-583-35-92.
13996 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, по ул. Со-
ветская, 154, рядом с университетом ШФ ЮРГТУ 
(НПИ), девочкам-студентам (3 спальных места) или 
семейной паре. Без животных. Оплата 13500 р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-161-02-16.
14618 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. т. 8-988-579-
27-39.
14459 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы), се-
мье на длительный срок, 3/5 эт., 51 кв.м, индивид. 
отопление, кухон. мебель, шкаф-купе, стир. машин-
ка, холодильник, сплит-система. Сделан ремонт. Ц. 
10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-957-13-76.
14479 Срочно сниму или куплю кв-ру или дом в г. 
Шахты, п. Каменломни. Оплату и порядок гаранти-
рую. Рассмотрю все варианты. т. 8-989-515-67-25, 
Светлана.
14480 Сдается 1-к. кв-ра на Соцгороде, с мебелью 
и быт. техн., есть сплит. На продолжительный срок. 
Собственник. тел. 8-928-145-88-30.
14750 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в центре (пл. Лени-
на), со в/у, после ремонта, со всей быт. техн., в отл. 
сост. На длит. или короткий срок. Ц. 10 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-903-485-40-85, 8-918-
899-11-99.
14529 Сдаю дом пл. 45 кв.м, в 5 мин. ходьбы от ав-
товокзала, 3 комнаты, со в/у. В доме санузел, ван-
на. Рядом гипермаркет, «Стайер». Хороший въезд 
во двор для автомобиля. Дешевая коммуналка. тел. 
8-961-311-63-26.

14837 Сдается 2-к. кв-ра в центре (ул. Шевченко- 
пер. Кр. Шахтер), в хорошем состоянии, 5/5 эт., с ме-
белью и быт. техникой (телевизор, стир. машинка-
автомат, 2-камер. холодильник, кабельное ТВ, м/п 
окна. Без животных. Семейным, рабочим. тел. 8-951-
532-17-75.
14828 В п. Каменоломни сдается дом 3-комн., все 
условия, въезд под машину. Ц. 8000 р. плюс ком-
муналка. Вся мебель, телевизор, холодильник. тел. 
8-928-762-09-79.
14831 Сдается кв-ра в центре города, р-н Детской 
стоматологии, быт. техника, мебель, паркет, душ. ка-
бина, кондиционер, в/у, на длительный срок. Ц. 15 
т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 8-928-758-43-
92, 8-918-52-85-169.
14864 Сдается комната девушкам-студенткам, в до-
ме со в/у, по ул. Петрашевского. Вход отдельный. 
Триколор, Wi-Fi. тел. 8-928-766-41-19.
14866 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с ча-
стичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-
05-87.
13884 Сдается 2-к. кв-ра с верандой, все удобства, 
большая кухня, небольшой земельный уч-к, в п. Но-
восветловский (новый Дорурс), ул. Московская. тел. 
8-952-568-28-33.
14550 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н Соцгородка. Оплата 8000 
руб. + ком. услуги. тел. 8-928-198-15-58.
14880 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, с мебелью, в п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-906-31-25.
14900 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, на длительный 
срок, по ул. Фадеева (ост. «Машиносчетная»), в ме-
сяц оплата 6 т.р. + по счетчикам. Обр. по тел. 8-906-
422-16-40.
14909 Сдается дом пл. 220 кв.м, на длительный 
срок, дом со в/у, сплит-система, теплый гараж на 
два авто, два этажа и мансарда, с мебелью, двор 
просторный, дом под охраной с видеонаблюдени-
ем, р-н центра города. Ц. 30 т.р. - все включено. тел. 
8-961-431-80-90, Петр.
14902 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. ул. Текстильная, 
индивид. отопление, интернет, телевидение, ча-
стично мебель, быт. техника. Собственник. тел. 
8-928-15-206-14.
14931 Сдается или продается дом, 4 комнаты, зем-
ля 6 сот., в/у, на любой срок, есть заезд во двор, вся 
мебель, газ. печь, посуда и т.д. В п. Красина, пер. Ле-
нинградский, 17, где кадетский корпус. тел. 8-928-
182-12-12, 8-928-179-44-64.
14934 Сдаю комнату, душ, туалет, телевизор, в цен-
тре, по часам, понедельно. Недорого. тел. 8-928-
772-81-10, с 9 до 21 час.
15069 Сдается теплый, уютный флигель, в/у, ме-
бель, в центре города. Оплата 8 т.р. в мес. Хозяйка. 
тел. 8-909-423-15-70.
15085 Сдается дом 9х10, из 5-ти комнат, р-н п. Во-
ровского, частично с мебелью, частично с удоб-
ствами. Оплата 8 т.р. + к/у. Подробности по тел. 
8-929-820-79-66.
14940 В центре города сдается отдельный домик, 
для семьи без детей или студентам. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
14950 Сдаю кв-ру в р-не ШахтНИУИ, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-928-119-23-42, Татьяна.
15103 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
15110 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная». тел. 8-908-176-17-01.
15113 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
техникой. Оплата 7 т.р. + ком. плат. Предоплата за 2 
мес. тел. 8-908-514-89-48.
15131 Сдаю жилье для одного человека, ост. 
«Швейная фабрика». Оплата 3 т.р. + к/у. Хозяйка. 
тел. 8-906-426-29-97.
15136 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, р-н автовокза-
ла, отопление АОГВ, интернет, кабельное ТВ - Росте-
леком. Все вопросы по тел. 8-988-899-60-81.
15147 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, сплит, вся мебель, вся быт. техника, интернет 
Wi-Fi, цифровое ТВ, домофон, гараж рядом с домом. 
На длительный срок. Собственник. тел. 8-938-103-
05-07.
15507 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1/3 эт., на 
длительный срок, 2 кондиционера, мебель частич-
но, АОГВ, лоджия. Предоплата за 2 мес. Ежемесяч-
ная оплата 11 т.р. + оплата по квитанциям. Соб-
ственник. тел. 8-928-779-89-40, Марина.
924 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н гост. «Горняк», 
в отличном сост., с мебелью и бытовой техникой, 
сплит, интернет. Оплата 10 т.р. Предоплата за 2 мес. 
тел. 8-961-277-93-78.
924 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, без мебели. Оплата 5500 р. тел. 8-908-
510-21-27.
924 Сдаётся 2-к. кв-ра, в п. Красина, сост. хорошее. 
На длительный срок. Собственник. тел. 8-928-605-
97-19, Галина. 
924 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Красина. Частично с мебе-
лью, АГВ. Оплата 6000 р. в месяц плюс коммуналка.
Тел. 8-900-125-01-70.
924 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Текст., 14. Без мебе-
ли и быт. принадл. Комнаты изолир., туалет, ванна 
разд. -кафель, пол - линол., застекленный балкон, 
дв. дверь. Собственник. Оплата 7000 р. + ком. услу-
ги. Рядом рынок, д/сад, школа, маг. и. т.д. тел. 8-951-
496-83-03.
923 Сниму в г. Шахты небольшой дом, флигель, жи-
лье оставленное без присмотра, нуждающееся в 
охране и содержании в жилом состоянии. За бес-
платное проживание и оплату ком. платежей. Се-
мья пенсионеров, без вредных привычек, ответ-
ственные, неконфликтные, местные, русские. тел. 
8-928-138-13-05.
923 Сниму в г. Шахты недорогое жильё в частном 
секторе. тел. 8-928-138-13-05.

15158 Сдается 1-к. кв-ра в центре. Сост. отличное, 
новые мебель, быт. техника, сплит. тел. 8-928-163-
56-99.
15165 Сдается 2-к. кв-ра недалеко от центра, без 
хозяев. Мебель, быт. приборы, сплит, индивид. ото-
пление. Хороший двор. Коммунальные услуги не-
большие. Для 3 девочек или смейной пары. Оплата 
10 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-157-12-98, 8-928-156-
59-22.
15168 Сдаю уютный дом 2 комнаты, кухня, ванна, 
в/у, газ-форсунка. Р-н между собором и Грушев-
ским мостом, пер. Нижний, есть мебель, холдиль-
ник, стир. машинка, место для машины. Оплата 7 т.р. 
+ ком. услуги. Хозяева. тел. 8-904-505-09-90, 8-960-
452-49-69.
15177 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Вдохновение» в п. 
Красина, на длительный срок. Имеется вся мебель, 
интернет, домофон, отопление АГВ, балкон засте-
клен. Вся инфраструктура рядом. Оплата 10 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-903-433-74-64.
15534 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. Машинос-
четная. Без мебели. Оплата 4000 р. + ком. услуги. 
тел. 8-918-583-34-18, 8-961-315-10-53, Екатерина.
15910 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., для семей-
ных, ул. Ворошилова. Рядом школа №38, детский 
сад, два магазина. тел. 8-918-534-15-02, 8-961-314-
97-69, 8-918-852-42-53.
15189 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт. тел. 
8-928-170-88-34.
15215 Сдам 1-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, на дли-
тельный срок. В кв-ре косметич. ремонт, есть все 
необходимое для проживания. Ц. 6000 р. + ком. 
плат. тел. 8-906-452-80-81.
15545 Сдаю 2-к. кв-ру, Ченокозова, 1/4, с мебелью 
и быт. техникой. Собственник. Оплата 7 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-139-27-15.
15554 В п. ХБК сдается флигель из 2-х комн., с ча-
стич. удобствами (газ, гор. вода), в одном дворе с 
хозяйкой. Есть мебель, холодильник, телевизор. 
Удобства на улице. Оплата 5 т.р. вперед. тел. 8-908-
196-31-51.
15923 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н 
ост. «Клуб», отопление АГВ (котел новый, навесной), 
сост. хорошее, мебель частично, из быт. техники 
только холодильник, окна пластик. Семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
1074 Сдается флигель в п. Каменоломни, для поря-
дочных людей, без детей, на длительный срок. Есть 
мебель и быт. техника, ванна. Есть место для авто. 
Оплата с коммуналкой 8000 руб. тел. 8-951-849-65-
60, 8-928-607-11-08, 8-961-285-26-53.

15228 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

15566 Срочно сниму кв-ру или дом в г. Шахты 
или в п. Каменоломни. Порядок и оплату гаранти-
рую. Рассмотрю все варианты. тел. 8-989-515-67-25, 
Светлана.
15255 Сдается 2-к. кв-ра в новом доме в г. Красно-
дар (р-н Гидрострой), для студентов из Ростовской 
области. Недорого. тел. 8-928-108-51-31.
15259 Сдается в аренду 2-к. кв-ра по ул. Рылеева. В 
кв-ре есть все необходимое для проживания, стир. 
машинка, ТВ, интернет, холодильник, собственное 
отопление, 1 эт., большая лоджия. Ц. 10 т.р. в мес. 
+ все коммун. платежи. тел. 8-905-45-46-877, 8-909-
435-03-90.

15273 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

15278 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 25 
кв.м, санузел совмещен, с мебелью, новый холо-
дильник. Цена 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-872-
05-35.
15278 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., комнаты 
изолир., с мебелью и быт. техникой. Ц. 6500 р. + 
коммуналка. тел. 8-919-872-05-35.
15276 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, на дли-
тельный срок, со всеми удобствами. тел. 8-928-196-
73-93.
15582 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, с мебелью, 
кухня, уголок, сплит, ТВ, интернет, сост. жилое. Без 
посредников. тел. 8-904-348-04-33.
15296 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты. п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. Оплата наличны-
ми. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
15296 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Верхняя 
Машиносчетная», 4/5 эт., ТЭЦ, сост. обычное, 3 ди-
вана, холодильник, ТВ, стир. машинка полуавтомат, 
шкаф, стол, стулья. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-
63, 8-904-442-09-42.
15296 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 1/2 эт., АОГВ, 
без балкона, сост. жилое, недалеко д/с, «Пятероч-
ка», маг., есть шкаф. Без бытовой техники и мебели. 
Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
15296 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Халтурина, р-н 2-й 
школы, 3/3 эт., сост. - косметич. ремонт, отопле-
ние централизованное, окна м/п, балкон засте-
клен, холодильник, стир. машинка автомат, ТВ, бу-
дет 2-спальная кровать, стенка, стол, стулья. Ц. 8 
т.р. + к/п. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
15296 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, новые дома, 4/5 эт., АОГВ, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, с/у совмещен, без мебели и быт. тех-
ники. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-
14-97.
15933 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, можно посуточ-
но или на длительный срок. тел. 8-928-625-23-90.
14220 Сдается дом в р-не Петрашевского (п. Кра-
сина). со всеми удобствами. пл. 70 кв.м. тел. 8-928-
145-21-66.
15300 Сдаю дом со всеми удобствами, ремонт, ме-
бель, техника, для семейной пары, без детей и жи-
вотных. тел. 8-906-426-24-74.

14216 В п. Красина срочно сдается 1-к. кв-ра, с ин-
дивидуальным отоплением (навесной котел), 1/3 
эт.. цоколь высокий, имеется балкон, кв-ра с мебе-
лью и быт. техникой. Собственник. тел. 8-918-506-
07-35.
15307 Сдается половина дома из 2-х комнат и кух-
ни, с удобствами, отдельно от хозяев. В центре го-
рода. Для одной девушки (одна есть), с оплатой 4 
т.р., с коммун. услугами. тел. 8-918-851-57-99.
15592 Срочно сдается на длительный срок 2-к. кв-
ра, п. Артем, мебель новая, сплит, быт. техника, ре-
монт. тел. 8-928-195-12-53.
1084 Сдается в п. Артем (ост. «Верх. Машиносч.») 
2-к. кв-ра, 2/5, мебель, бытовая техника полностью. 
Оплата 8000 р. + ком. услуги. Тел. 25-59-01; 8-988-
895-87-81.
1084 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный, 11), 1/2 эт. , с мебелью и бытовой тех-
никой, состояние жилое. Во дворе детская площад-
ка, парковка. Ц. 8000 р. + коммунальные платежи. 
Предоплата за 2 месяца. тел. 8-909-427-16-50.
1084 Срочно! В п. Сидоровка (ул. Вишневая) сдает-
ся  жилой флигель  общ. пл. 30 кв. м, 2 комнаты, все 
удобства,  газ-форсунка, м/пластиковые окна, с ме-
белью, 3000 р. + коммунальные  услуги. тел. 8-908-
507-76-29.
14041 Сдаю комнату в доме с хозяйкой, недорого, 
р-н Кирпчного завода. тел. 8-906-417-16-47.
14039 Сдается в центре 1-к. кв-ра, маг. «Дубрава», 
по ул. Советская, со всеми удобствами, 3/5 эт., есть 
быт. техника, мебель. Для студенток-девочек или 
малосемейным. Ц. 8 т.р. + ком. платежи. Предопла-
та. тел. 8-928-178-76-40.
14038 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Пролетарка, со всеми 
удобствами, без мебели, АГВ. Для малосемейных, 
2/2 эт. Предоплата. Р-н Пролетарского круга. Опла-
та 7500 р. + ком. платежи. тел. 8-928-178-76-40, с 9 
до 18 час.
14035 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с ме-
белью, на длительный срок. Оплата 6 т.р. + коммун. 
услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33, 8-918-
502-33-40.
15584 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 дома, 
АОГВ, мебель, быт. техника. Оплата 8 т.р. + ком. плат. 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
15584 Сдается 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 
мкр. «Олимпийский», мебель, быт. техника. Опла-
та 7 т.р. + ком. плат. тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
15596 Срочно сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметический ремонт, с мебелью и возможно 
без мебели. Желательно на длительный срок, на 1 
мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся + счет-
чики, без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-
87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
15596 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, 
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
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.
15246 Продается коммерческое помещение в цен-
тре (р-н администрации), г. Шахты. Без посредни-
ков. тел. 8-928-197-18-93, с 9 до 22 час.
15241 Продается торговый павильн в п. Артем, с 
оборудованием. тел. 8-918-529-45-63.
15947 Ферма для разведения КРС. Готовое зернох-
ранилище. Три здания площадью 2000 кв.м. Вода, 
свет. В х. Керчикский. Торг, обмен на авто. Ц. 2350 
т.р. тел. 8-909-41-00-996.
15327 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА

14107 Сдаются в аренду в центре города площа-
ди 80 кв.м и 40 кв.м под торговлю, офис и другое. 
т. 8-918-586-73-72.

14105 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозавода. 
тел. 8-918-586-73-72.

489 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 
284-315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м из 4-х комнат, отдельный вход с улицы, са-
нузел, 1-й этаж. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. т. 
8-928-629-09-80.

13922 Сдам 150 кв.м по пер. Сквозной, р-н молза-
вода, под автосервис, склад, базу и т.п. Ширина 10 м, 
длина 15 м, высота 6 м, пол - бетон. Установлю обо-
рудование, 380 V, есть вода, канализация. Ц. 50 т.р. в 
мес., торг. Варианты. тел. 8-988-564-54-64.
14613 Сдаю в аренду в п. Машзавод бытовые, про-
изводственные помещения с кран-балками; откры-
тые площадки, гаражи. тел. 8-918-515-15-10.
14452 Сдается магазин в центре города (рынок 
«Стайер»). Недорого. тел. 8-928-909-77-02.
14492 Сдается стомотологический кабинет с обо-
рудованием, в центре города, пр. Клименко, общ. 
пл. 71 кв.м. тел. 8-918-551-45-49.
14573 Аренда складов, производственных поме-
щений, офисов, пл. от 64 до 900 кв.м, 100 руб. за 1 
кв.м. Газ, вода, свет, канализация, отопление. Тер-
ритория охраняется. В п. 20 лет РККА. т. 8-906-424-
66-26.
14916 Сдам в самом центре 1 этаж, помещение 10 
кв.м, хороший ремонт, вода, сплит-система. Можно 
на двоих. тел. 8-928-617-00-83.
15118 Сдается в аренду торговая площадь в торго-
вом центре «Формат», на центральном рынке. тел. 
8-918-550-11-31.

15135 В центре города недорого сдаются поме-
щения от 30 кв.м до 600 кв.м под оптовую базу, 
склады или производство. Хороший подъезд, вы-
сота 6 м. большие ворота, тельфер. Все коммуни-
кации, автономное отопление. тел. 8-928-103-09-
57, 8-928-178-33-17.

15171 Сдаю в п. Майский магазин в аренду, пло-
щадь 23 кв.м - торговая; подсобное - 25 кв.м. Име-
ется туалет, отопление, свет, вода. Недорого. тел. 
8-908-500-24-10.
15169 Сдаю в п. Майский малярный цех для покра-
ски машин. Имеется отопление, свет, вода, туалет. 
Недорого. тел. 8-908-500-24-10.
15181 Сдается нежилое помещение пл. 25 кв.м, по 
ул. Советская, 170 (рядом с памятником Чиху). тел. 
8-928-901-15-86.
15242 Сдается площадь 35 кв.м, в п. Фрунзе, 2 эт. 
тел. 8-928-134-46-51.
15243 Сдается торговый павильон в п. Артем, пл. 24 
кв.м. тел. 8-928-134-46-51.
15237 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под мага-
зин, бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петров-
ка (пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 мно-
гоэтажек и частный сектор, остановка автобуса. 
Собственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 
т.р. в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
15934 Сдам магазин пл. 35 кв.м, ул. Маяковского, 17 
А. тел. 8-928-117-52-22.
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В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-918-
529-27-56.

9871 Продаю гараж металлический, на вывоз, разо-
бранный, заводской, секционный (уже разобран), в 
отличном состоянии. Цена 45 т.р., торг. Сам привезу. 
Оплата по привозу. тел. 272-271, 8-961-320-64-19.

11594 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные гара-
жи, в отличном состоянии, окрашены, от 35 т.р. 
Привоз. Возможна сборка. тел. 8-988-588-74-34.
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
ник. тел. 8-928-145-84-60.
15011 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/2 эт., 37 кв.м, м/п 
окна, новая вход. дверь, свое отопление, новый ко-
тел, кв-ра без ремонта. Есть маленький сарай и зем-
ля под окном. Ц. 680 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-989-629-69-74.
14607 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 2/2 эт., все удобства, бал-
кон, в п. Артем, р-н старого рынка. Ц. 700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-928-764-37-73.
14628 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывшее 
общежитие, туалет, душ, мойка - все в комнате, ев-
роокно, евродверь, кафель, ламинат. Рядом рынок, 
школа. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
5047 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, 
новая водогрейка, балкон. Собственник. Ц. 680 т.р., 
торг. тел. 8-903-404-27-60.
14753 1-к. кв-ра, 5/5 эт., центр, пр. П. Революции, 
р-н рынка, не угловая, с ремонтом. тел. 8-928-129-
00-65.
14478 1 ком., 3/5 кирп. дома, пл. 33 кв.м, ремонт от 
застройщика, кухня - 8 кв.м, балкон, р-н гипермар-
кета «Магнит» в п. Артем. Ц. 1200000 р., торг при 
осмотре. тел. 8-919-897-08-63.
14478 1 ком., пл. 21 кв.м, Машзавод, 5/5 кирп., сост. 
жилое, под мат. капитал. тел. 8-919-897-08-63.
14478 1 ком., пл. 21 кв.м, ул. Калинина, 1/4, ремонт. 
Ц. 550000 р., торг при осмотре (корпус у дороги). 
тел. 8-919-897-08-63.
14478 1 ком., пл. 21 кв.м, ул. Калинина (2 корпус), 
4/4, ремонт, балкон. Ц. 450000 р. Мат капитал воз-
можен. тел. 8-919-897-08-63.
14478 1 ком., пл. 18 кв.м, 4/5 кирп., в/у, м/п окна, 
Лен. Комсомола, 63 А. Ц. 580000 р. тел. 8-919-897-
08-63.

12169 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 1/5 эт., в п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», пр. Ленинского Комсомо-
ла. Новый кирпич. дом. Собственник. Ц. 1050000 
р., торг. тел. 8-928-100-19-60.

14526 1-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н «Города Будущего», 
МЖК, общ. пл. 34,1 кв.м, кухня 9,2 кв.м, жилая ком-
ната - 18,3 кв.м. Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. т. 
8-928-122-76-65.
14923 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40 
кв.м, кухня 9,3 кв.м, комната 21,4 кв.м, индивид. ото-
пление, все окна пластик., сантехника новая, те-
плые полы в ванной и на кухне. Рядом гараж пл. 
28,3 кв.м, под всем гаражом яма. Документы на га-
раж есть. тел. 8-909-428-58-17.
14911 1-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., кирпич, м/п окна, 
новое отопление, встроен. кухня, сост. жилое. Тер-
ритория двора огорожена. Собственник. тел. 8-905-
450-91-11.
14899 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, в новом доме, 1 
эт. (высокий). Ц. 1050 т.р. Собственник. т. 8-928-150-
19-90.

14893 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, общ. пл. 31,2 кв.м, 
жил. пл. 15 кв.м, окна металлопластик., балкон за-
стеклен. Санузел совмещен. Отопление ТЭЦ, гв/хв. 
Собственник. тел. 8-909-412-15-91.
14553 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Красина (возле клуба), 
в новом доме, 45 кв.м, утепленные полы, утеплен-
ный балкон, место под гараж. Ц. 1220 т.р., торг. Без 
посредников. тел. 8-905-428-33-17, 8-952-575-60-85.
14555 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 36 кв.м, 3/5 эт. тел. 
8-988-259-50-38, 8-918-572-23-18.
14584 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра, в р-не 
торгового центра «Рассвет», 2/9 эт. Цена договор. 
тел. 8-951-52-32-169, 8-951-492-79-06.
14850 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., на ХБК, 
общ. пл. 36,06 кв.м, с/у совмещен, сделан капре-
монт в доме, окна пластиковые, стоят решетки, ря-
дом школа, садик. Балкона нет, рядом строят собор. 
Ц. 1050 т.р., без торга. тел. 8-928-133-78-08.
14576 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в п. ХБК, пл. 30,7 кв.м, кух-
ня 6,9 кв.м, жил. пл. 16,9 кв.м. Очень теплая. Бал-
кон. Требует ремонта. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-906-
424-66-26.
15114 Срочно! 1-к. кв-ра в центре г. Красный Сулин, 
5 эт., пластик. окна, в хорошем сост. Рядом школа, 
центр. рынок, парк. Цена договорная. тел. 8-988-
944-78-28.
12324 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. кирпич. 
дома, ул. Дзержинского, 1 А, возле «Мишель Ал-
ко», сост. жилое. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-612-17-88, Светлана.
12323 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра в новом доме. 
Подробности по тел. 8-909-425-31-07, Любовь.
923 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 
эт. дома. 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, уте-
плен и застеклен балкон, кондиционер, нарощены 
батареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собствен-
ник. Тел. 8-951-524-76-26.
923 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5, р-н ул. 
Хабарова. Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 17 
кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 4 
кв.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. тел. 8-908-180-35-85, Наталья.
924 В п. Красина, ост. клуб, Новостройка, 3 эт., не 
угловая, все коммуникации, индивид. отопление. 
Собственник. Подробности по тел. 8-951-501-01-75.
924 Срочно! Кв-ра, пл. 32/17/6 кв.м, средний эт., 
сост. хорошее жилое. Ц. 650 т.р. Без посредников! 
тел. 8-960-459-00-47.
924 1-к. кв-ра, 1 эт. (высокий), 3-эт. кирп. дома, ул. 
Фадеева, д. 9, ост. «Машиносчетная», пл. 47/22/12 
кв.м. Сост. хорошее. Ц. 950000 р., возможен торг. Без 
посредников. тел. 8-988-546-50-05. Собственник.
924 Срочно! Р-н шв. фабрики, кв-ра, пл. 23 кв.м, 4/5 
эт., железная входная дверь, г/в, х/в, водогрейка, 
ТЭЦ, счетчики на все, окна и балкон м/п, ремонт хо-
роший. 1 млн.р., торг. 8-919-887-58-50, Владимир.
924 В. п. ХБК! 1-к. кв-ра. Новый дом, 3 эт., 33 кв.м + 
пристройка (коридор). Индивид. отопление, встро-
енная кухня, сплит, балкон. Ц. 1300000 р. Торг. 
Или меняю на дом (Смагина, Ново-Азовка, Старо-
Азовка, Власовка). тел. 8-952-600-14-06.
924 Кв-ра в п. Машзавод, 2/2, пл. 32,56 кв.м., ТЭЦ, 
газ, новые стояки вк, не угловая, требует ремонта. 
Документы в порядке, торг, собственник. Ц. 680 т.р. 
тел. 8-904-34-31-034, Артем..
924 1-к. кв-ра, в п. ХБК, р-н лицея 39, 4 эт., пл. 30 кв.м. 
Ц. 1300000 р., торг.  тел. 8-928-150-09-30.
15141 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, новый кирп. 
3-эт. дом, введен в эксплуатацию, индивид. отопле-
ние, пл. 34/18/9 кв.м, балкон, окна м/п. Ц. 1300 т.р., 
торг возможен. тел. 8-988-570-24-12.
15150 Собственник, р-н «Г. Будущего», 1-к. кв-ра, ул. 
Шишкина, 183, 4/5, окна во двор, пл. 34 кв.м, сост. 
хор. Ц. 1200000 р. тел. 8-928-905-70-23, после 16.00.
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Звонок бесплатный
8 (800) 700-25-23
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Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 

подарков можно узнать по тел. Срок действия акции с 01.05.17 по 31.05.17

Каждый 5 кв.м БЕСПЛАТНО!
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Нужен красивый потолок-сделаем!
Высокое качество. Доступные цены!



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
15151 1-к. кв-ра в 3/5 эт. дома, на Горняке, после ре-
монта, с мебелью, холодильником, стир. машиной, 
сплит-системой, балкон, полы-ламинат. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-918-505-81-95.
15503 1-к. кв-ра, пл. 29,6 кв.м, по пер. Енисейский, 
р-н швейной фабрики, 1/5 эт. дома, ремонт, окна, 
батареи, сантехника, встроенная кухня, бойлер, 
натяжные потолки, эл. печь, отопление центр. Ц. 1 
млн. 50 т.р. тел. 8-928-611-28-59.
14599 1-к. кв-ра, пл. 42,2 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», ул. Радищева, 3/4 эт. подвал, лоджия. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-905-339-45-89.
15515 1-к. кв-ра, со в/у, в п. Артем, р-н «Олимпий-
ский», 2/5 эт. дома, пл. 31 кв.м, не угловая, теплая, 
светлая, хороший перспективный р-н, рядом «Маг-
нит», рынок, «Лента», д/сад и др. тел. 8-950-84-37-
952. Собственник.
15527 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 4/5 эт. дома, не угловая, 
натяжные потолки, м/п окна, сплит, балкон засте-
клен, новые счетчики, колонка-автомат, сост. хоро-
шее. Ц. 1250 т.р., торг, в п. ХБК, ул. Ворошилова. Соб-
ственник. тел. 8-960-451-30-78, 8-928-761-84-09.
15098 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
15154 1-к. кв-ра в п. Артем, бывш. общежитие, 4/5 
эт., пл. 20 кв.м, не угловая, с/у, каб. тел., интернет, 
школа, рынок, гипермаркет - все рядом. Собствен-
ник. тел. 8-918-884-79-35, 8-918-890-06-83.
15183 1-к. кв-ра в центре, р-н гост. «Никопол», пл. 
29 кв.м. Все подробности по тел. 8-988-254-94-50, 
Алексей.
15537 1-к. кв-ра,  3/5, в п. ХБК. Ц. 1270 т.р. Или обмен 
на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-106-17-17.
15190 1-к. кв-ра в п. Майский, пл. 29 кв.м, 1 эт. тел. 
8-928-170-88-34.

12207 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме, в п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня - 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-960-444-99-38.

15262 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/5 пан. дома, ул. За-
водская, пл. 40 кв.м, студия, с/у разд., душ. кабинка, 
м/п окна, газ, балкон заст., сост. хор. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
15262 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. Татар-
кина, 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совм., 
балкон, не угловая, 4/4 кирп. дома, новая крыша, 
есть техтаж, сост. удовл. тел. 8-928-136-46-83, 8-928-
179-44-20. Ц. 760 т.р. 
15561 Собственник. 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт. 
дома, сост. жилое. тел. 8-928-123-90-17.
15560 Собственник. 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Инду-
стриальная, р-н «Пятерочки», 3/9 эт. дома. тел. 
8-928-182-59-35.
15567 1-к. кв-ра, р-н Усть-Донецкий, ж/д вокзал, пл. 
30,7 кв.м, жилая - 17,1 кв.м, пристройка пл. 11,7 кв.м, 
3,5 кв.м. Газ, вода, гараж, хозпостройки. Ц. 600 т.р. 
тел. 8-909-416-45-45.
15244 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, пл. 18 кв.м, соб-
ственник. Кв-ра теплая, ремонт, в/у для прожива-
ния, все в шаговой доступности. Обр. по тел. 8-918-
535-888-2.
15923 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отл. сост., общ. 
пл. 36 кв.м, кухня-7 кв.м, с/у совм. (сантехника в отл. 
сост.), окна пластик., решетки, пол - линолеум, но-
вые двери, гардеробная. Состояние - заходи и жи-
ви. Ипотека подходит. АН «Новосёл», тел. 8-909-417-
53-81.
15577 1-к. кв-ра, пер. Донской,  59 (угол с ул. Лени-
на), пл 33,3 кв.м, кухня - 7 кв.м, 3/3 эт. дома, угловая, 
есть балкон, с АГВ, пластик. окна, совм. с/у. Дом но-
вый, есть интернет, свежий ремонт, в хор. сост., ча-
стично мебель. Собственник. Ц. 1550 т.р. Возможен 
торг. тел. 8-918-599-20-73, Галина.
15583 1-к. кв-ра, центр (ул. Садовая), 2/5 кирп. до-
ма, пл. 30 кв.м, балкон, кухня - 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 
1100000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
15583 1-к. кв-ра, в п. Майский, пл. 33 кв.м, 4/5 эт., се-
редина дома, состояние обычное, отопление ТЭЦ, 
балкон, с/у разд. Ц. 650000 руб., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
15295 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5, не угловая, общ. пл. 
31 кв.м, м/п окна и балкон. Ц. 1150000 р., вопросы 
торга при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
15295 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, м/п окна, 
состояние жилое, хорошая планировка: в коридо-
ре две совмещенные кладовки. Отопление - ТЭЦ. 
Гор. вода - газ. колонка. Проведен капремонт до-
ма. Близко к центру. Ц. 900 т.р., без торга. тел. 8-908-
170-65-08.
15295 1-к. кв-ра в центре, 3/5 дома, общ. пл. 31 кв.м, 
окна и балкон м/п, с/у совм., сост. хорошее. Ц. 1550 
т.р. А/н «Регион», тел. 8-960-462-43-03.
15281 1-к. кв-ра в г. Сочи, Мацеста, лесной массив, 
пл. 40 кв.м, новый ремонт, индивидуальное отопле-
ние, новый дом, 4 эт., земля узаконена. тел. 8-961-
279-10-07.
15282 1-к. кв-ра, в р-не 10-го магазина, 2 эт., АГВ, 
ремонт (небольшой), балкон застеклен. тел. 8-961-
279-10-07.
15278 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3, общ. пл. 36 кв.м, кухня 
- 9 кв.м, АГВ (навесной котел), ремонт, новые меж-
комнатные двери. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-919-872-
05-35.
15268 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
собственник, 1/4, кирпич., с/у совм., стеклопакеты, 
ламинат, линолеум. Все в шаговой доступности. тел. 
8-960-468-15-40, 8-909-408-46-92.

14232 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с 
мебелью, все новое. Посредникам не беспокоить. 
Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
14218 1-к. кв-ра в центре, ул. Державина. Красивая, 
с ремонтом, с мебелью. Дорого. Обр. по тел. 8-928-
766-96-95.
14236 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 25, 1/4 
эт., 31 кв.м. Можно с мебелью. Ц. 1100 т.р. АН «Роза 
Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
14236 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем, пр. Лен. Ком-
сомола, 60, 4/5 эт., 37 кв.м, в зале хор. ремонт, с/у 
разд., лоджия застеклена дерев. Возможно с мебе-
лью. Ц. 1300 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-
99, 8-906-439-99-98.
1078 1-к. кв-ра в п. Красина, 35 кв.м, 3/3 эт., кухня 
9 кв.м, АГВ, с/у совместный, мпо, утепленный бал-
кон, есть земля под гараж. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-
271-71-31.
15942 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, в п. ХБК, 6/9 
эт. дома, ул. Текстильная, косметич. ремонт, с/у 
разд., балкон, кухня 9,5 кв.м, большая кладовая. Ц. 
1150000 р. тел. 8-905-425-02-20.
15942 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в п. ХБК, р-н ДК, 2/3 эт. 
дома, с/у совм., АГВ, балкон отделан пластиком, ре-
монт от застройщика. Ц. 1280000 р., реальному по-
купателю торг. тел. 8-905-425-02-20.
15942 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., пл. 31 кв.м, хороший 
ремонт, окна и балкон м/п, газовая плита и газовая 
колонка. тел. 8-961-270-23-50.
15942 1-к. кв-ра в п. Каменоломни в кирп. доме, пл. 
37 кв.м, комната 20 кв.м, кухня 9 кв.м, большой бал-
кон, индивид. отопление, отличное сост. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.
15942 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 43 кв.м, кухня 10 
кв.м, большая лоджия. Ц. 800 т.р., торг. Все подроб-
ности по тел. 8-928-964-79-32.
1084 В п. Артем 1-к. кв-ра, пл. 31/20/6, МПО, 2-й 
этаж, новая сантехника, батареи, трубы, входная 
дверь. Ц. 750000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1084 1-к. кв-ра в п. Красина, крупногабаритная, пл. 
42 кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, состояние жилое. 
Ц. 970000 р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1084 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Н. Ма-
шиносчётная»), новый дом, пл. 32 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, ТЭЦ, балкон застеклен, состояние «от за-
стройщика». Ц. 1150 т.р. Обр. АН «Веста», тел. 8-909-
427-16-20.
1084 Срочно! 1-к. кв-ра, Соцгородок, р-н Дворца 
спорта, 32кв.м, 3/4 эт., состояние хорошее (с/у совм. 
– кафель), натяжной потолок, частично с мебелью. 
Рядом школа, детский сад, Дворец спорта, поликли-
ника, парк. Ц. 1350 т.р. Торг! Обр. АН «Веста», тел. 
8-961-830-75-65.
1084 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Калинина (Мясо-
комбинат), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комната 
24 кв.м, в/у, лоджия 7 кв.м застеклена, м/п окна, на 
окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн.руб. 
Тел. 8-928-175-48-44.
15333 1-к. кв-ра, пл. 19 кв.м, п. ХБК. 2/5 эт., не угло-
вая, в хорошем жилом состоянии, окно м/п, туалет, 
душевая, сплит-система. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
15326 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский. Металлопластик. окна, балкон застеклен. 
тел. 8-903-463-00-83.
15323 1-к. кв-ра в центре, 2/3 эт. кирпичного дома, 
состояние жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-403-34-77.
15322 1-к. кв-ра, центр, рядом гор. парк, 4/5 эт., 32 
кв.м, с ремонтом. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.
15595 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, р-н «Никопо-
ла», 3/4 эт., сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-607-
58-62.
15595 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, средний этаж, не 
угловая, в хорошем сост. Цена договор. тел. 8-903-
489-08-39.
15321 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта, ост. «В. 
Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. Ц. 990 т.р. тел. 
8-918-565-69-99, 8-928-603-70-93.
12217 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, на Пролетарке, р-н 5 
школы, в доме барачного типа, удобств нет, газовый 
котел и батареи есть, есть уч-к земли, сост. жилое, 
рассмотрим мат. капитал. Ц. 450 т.р. Агентство «Но-
вый дом». тел. 8-918-594-00-80.
12217 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошилов, конеч-
ная ост., 2/5 эт., пл. 33 кв.м, сост. жилое, сплит, бал-
кон, с/у совм. Ц. 1050000 р. Агентство «Новый дом». 
тел. 8-918-594-00-80.
15590 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпу-
са, 1/5 панельного дома, с/у разд., лоджия затекле-
на, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-161-02-33.
15584 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника, 2/4 дома, м/п 
окна, косметич. ремонт. Ц. 900 т.р тел. 8-988-545-12-
66. Агентство «Виктория».
15584 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
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
высокий, есть подвал, без ремонта. В кв-ре никто 
не прописан. Документы для продажи полностью 
готовы. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
14572 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/9 эт., кухня 11 кв.м, жил. 
пл. 29 кв.м, общ. пл. 43,7 кв.м, газа нет. Требуется ка-
премонт. Ц. 800 т.р. тел. 8-906-424-66-26.
14574 2-к. кв-ра, п. ХБК, 11/14 эт., пл. 49,1 кв.м, кухня 
8,2 кв.м, жил. пл. 26,5 кв.м, в отличном сост., с/у разд. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-424-66-26.
14575 2-к. кв-ра, п. ХБК, 2/9 эт., кухня 8,5 кв.м, жил. 
пл. 30,3 кв.м, общ. пл. 51,8 кв.м. В отличном сост. Газ 
есть. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-424-66-26.
14564 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м, ремонт, меблированная, балкон за-
стеклен. тел. 8-928-615-23-56.
14590 2-к. кв-ра, 59,4 кв.м, АГВ, 3/4 эт. и гараж 24 
кв.м, в р-не ост. «Машиносчетная». Есть документы 
на все. тел. 8-918-512-09-54.
14558 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/3 эт., ст. Мелиховская, не 
угловая, комнаты изолир., отопление индивид., пл. 
50,5 кв.м, газ. колонка, счетчики, лоджия, с/у разд. 
Рядом больница, школа, д/сад. Цена договорная. 
тел. 8-938-160-15-80. Света.
14561 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, индивидуаль-
ное отопление, ж/д, п/о, встроенная кухня, общ. пл. 
49 кв.м. Собственник. Обр. по тел. 8-914-261-59-02, 
с 9 до 19 час.
14559 2-к. кв-ра, 23 кв.м, 2 эт., с ремонтом, пластик. 
окна, разд. санузел, линолеум, в п. ХБК, бывш. обще-
житие. тел. 8-950-853-54-35.
15116 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, ин-
дивд. отопление, хорошая планировка, есть под-
вал, в р-не п. Красина, маг. «Спартак». Ц. 2300 т.р. Не-
большой торг. тел. 8-951-495-33-00.
15102 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, под чистовую отделку, коммуника-
ции и эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной 
пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, 
дом. телефон, во дворе метал. гараж, в шаговой до-
ступности остановка. Ц. 1800 т.р., торг. т. 8-928-167-
31-74.
15106 2-к. кв-ра по адресу: пер. Сокольнический, 
18, р-н ост. «Поликлиника», комнаты изолир., окна 
м/пласт., АГВ, разд. санузел, есть сарай с подвалом. 
Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-950-849-68-37.
14944 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44,5 кв.м, 2/4 
эт., сост. хорошее, жилое, окна и балкон м/п, сплит, 
интернет, домофон. Собственник. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-928-613-54-92.
15070 2-к. кв-ра, 4/4 эт., по ул. Державина, 32, рядом 
с рынком «Стайер», индивид. отопление, 45 кв.м, 
балкон, ремонт кровли в 2015 г., сост. хор. Оставлю 
мебель в кухне и спальне. Ц. 2200 т.р. Для реально-
го покупателя торг. тел. 8-928-77-39-189, 8-905-458-
79-25.
12325 Продается 2-к. кв-ра в центре п. Каменолом-
ни. Подробности по тел. 8-903-404-90-55.
679 2-к. кв-ра, ост.  «Машиносчетная», бывшее об-
щежитие, очень хорошее сост., комнаты смежные, 
с/у совм., сплит, МПО, отопление ТЭЦ, теплые полы 
в ванной. Бочка 500 л. тел. 8-928-619-23-11.
924 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 
56/36/10 кв.м, хорошее жилое состоягние, МПО. Ц. 
1700 т.р. Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.
924  2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 эт., пл. 
51/28/9 кв.м, балкон застеклен, мпо частично, с/у 
разд, ТЭЦ, сплит, тепло, вода всегда, сост. хорошее. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-918-896-65-53.
924 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчет.», 1/5, не угло-
вая, натяж. потолки, паркет, м/п окна, рядом шк. 
№26, остановка, магазины, рынок, во дворе стоян-
ка, есть подвал. Ц. 1300000 р. тел. 8-909-409-13-20. 
Собственик.
924 Срочно! 2-к. кв-ра, Гидропривод, пер. Булавина, 
32, 1/5 эт., пл. 35кв.м. Ц. 1100 т.р. Собственник. Под-
робности по тел. 8-918-575-03-44.
924 Срочно! 2-к. кв-ра на 3 эт., по адресу: ул. Хаба-
рова,16. Светлые, раздельные комнаты, новые меж-
комнатные и входная двери, евро окна, балкон за-
стеклен. тел. 8-988-251-73-32. 
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2-КОМНАТНЫЕ
923 2-к. кв-ра в центре, по ул. Пролетарская. тел. 
8-918-852-79-30.
923 2-к. кв-ра, 55 кв.м в р-не Новой Азовки. Хоро-
ший ремонт, м/п окна и балкон. Имеется автом. по-
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
136-46-83.
15264 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 1/4, пл. 
43 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совмещ., м/п 
окна. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
15264 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4, смежные, с/у совм., железная дверь, сост. 
жилое, балкон. Ц. 460 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
15564 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 54 кв.м, 
м/п окна, комн. изолир., кухня - 9 кв.м, с/у разд., 3/4 
эт., потолки натяжные, состояние хорошее, сплит, 
полы - ламинат. Ц. 2 млн., торг. тел. 8-909-413-90-52. 
«Шамир».
15557 В р-не ул. Советская/пер. Кирова, 3/4 эт., 2-к. 
кв-ра, теплая, не угловая, отопление ТЭЦ, подвал, 
газ. колонка, сплит, домофон, м/п окна, входная мет. 
дверь. Собственник. тел. 8-988-532-80-33.

15563 2-к. кв-ра, 1/2, пл. 42 кв.м, с/у совм., АГВ, без 
ремонта, в п. Аюта, 3-й квартал, д. 12. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-989-712-63-23, Станислав.
15570 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 22, 2 
эт., пл. 45 кв.м. тел. 8-919-886-64-19.

1074 2-к. кв-ра в п. Красина, рядом с кадетстким 
корпусом. Сделан ремонт, все новое, в прихожей 
встроенный шкаф, кухня - 9 кв.м, лоджия - 7 кв.м, 
не угловая, комнаты разд., рядом гараж. Торг. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-938-104-30-33, Юлия.

15923 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, в р-не 
п. ХБК, ул. Аксайская, 3 эт., сост. отличное, пл. 63 
кв.м, кухня - 8 кв.м, комн. изолир., МПО, балкон за-
стеклен, с/у разд., гардеробная, частично с мебе-
лью, встроенная кухня, не угловая. После ремонта 
никто не жил. АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
15923 Срочно! 2-к. кв-ра, в р-не пересечения Чер-
нокозова/Садовой, пл. 45 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом 
кирп., сост. хорошее, окна пластик., балкон засте-
клен, ламинат, с/у совм., двойная дверь, не угловая. 
Подходит под ипотеку. АН «Новосёл», тел. 8-909-
417-53-81.
15923 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирп., комн. изолир., с/у 
разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон застеклен 
(дерево), есть кладовая. Док-ты готовы. АН «Ново-
сёл», тел. 8-909-417-53-81.
15923 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Гипермар-
кета, дом кирпич., сост. хорошее, общ. пл. 42 кв.м, 
кухня - 8 кв.м, жилая - 25 кв.м, комн. изолир., окна 
пластик., пол - линолеум, с/у разд. (сантехника но-
вая). АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
15583 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, р-н швейной фабри-
ки (Енисейский), 4/4 эт. кирп. дома (есть техэтаж), 
м/п окна и балкон, комнаты изолир., с/у разд., кух-
ня - 8 кв.м, ТЭЦ. Возможна продажа с мебелью. Ц. 
1480000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
15583 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, комнаты изолир., кухня - 7 кв.м, с/у 
разд., м/п балкон и окна, отопление ТЭЦ, новые м/к 
двери, двойные входные. Ц. 1500000 р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
15583 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, р-н ул. Ченокозова, 
1/4 эт. кирпичного дома, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, м/п окна, с решетками, натяжные потолки, 
большая кладовая-гардеробная, ТЭЦ, есть подвал. 
Ц. 1450000 р., торг прпи осмотре. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.
15583 2-к. кв-ра, улучш. планир., в п. Южная, пл. 
52/33/11 кв.м, 2/3 эт., не угловая, индивид. отопле-
ние - АГВ, хороший ремонт. ц. 1800000 р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
15583 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 48 кв.м, се-
редина дома, комнаты изолир., хороший ремонт. Ц. 
1200000 р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
15583 2-к. кв-ра в общ. дворе, пл. 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
мен. дома, центр (р-н детской муз. школы),  2 сот. в 
собственности, гараж, АГВ, ванна, туалет, центр. ка-
нализация, м/п окна, встроенная кухня, действую-
щий камин. Ц. 1600000 р. тел. 8-951-833-80-17.
15578 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 48 кв.м, на 9/9, есть 
тех.этаж, комн. изолир., кухня-8 кв.м, лоджия, окна 
м/п, с/у разд., отопление ТЭЦ, водогрейка. Дом по-
сле капремонта. Уютный дворик с дет. площадкой. 
Удобная парковка. Все в шаговой доступности. Ц. 
1450 т.р. Собственник. Подходит под ипотеку и мат. 
капитал. Торг. тел. 8-919-890-66-70.
15295 2-к. кв-ра, центр, общ. пл. 48 кв.м, сост. хоро-
шее, балкон и окна м/п, с/у разд. Ц. 1900 т.р., торг. 
А/н «Регион». тел. 8-960-462-43-03.
15295 2-к. кв-ра на Соцгороде, 2/5, не угловая, м/п 
окна, балкон в зале застеклен, с/у совм., пл. 46 кв.м, 
широкий просторный коридор под прихожую, сост. 
хорошее. Все рядом. Без посредников! Ц. 1450000 
р. тел. 8-909-43-45-809.
15295 2-к. кв-ра в центре, комн. разд., м/п окна и 
балкон, сост. хорошее - жилое. Посредникам не бес-
покоить. Ц. 2200000 р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
15285 Срочно! 2-к. кв-ра (Соцгород, ул. Рази-
на), окна м/п, газовая колонка, натяж. потолки, с/у 
совм., деревянные качеств. двери, новые стояки. Ц. 
1350000 р., торг. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-929-81-67-882.
15285 Срочно! 2-к. кв-ра (Соцгород, пр. Чернокозо-
ва), 4/4, середина дома, очень теплая, рядом котель-
ная, окна м/п, пол-ламинат, потолок-гипсокартон, 
с/у совм., комн. смежные, сост. хор. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-929-81-67-882.
15285 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20 школы, 1/5, 
пл. 50 кв.м, лоджия остеклена, пластик. окна, с/у 
разд., комн. изолир., ремонт частичный. Ц. 1550000 
р., торг. Посредникам не беспокоить. тел. 8-929-81-
67-882.
15285 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», улучш. планир., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
отопление ТЭЦ, новая газ. колонка, новая встро-
енная кухня - остается, две изолир. комн., громад-
ная прихожая, пластик. окна, балкон, с мебелью, с/у 
разд., новая входная мет. дверь, межкомн. двери из 
натур. дерева. Только наличка. Ц. 1700000 р., торг. 
тел. 8-928-90-92-809.
15280 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 кирп. дома, с/у совм., 
р-н рынка, сост. обычное. Ц. 950 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.

15279 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-551-37-18.

12213 Выгодное предложение! 2-к. кв-ра (не ста-
рый фонд), 4/4 эт., р-н п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 45 кв.м, м/п окна, сост. обыч-
ное, АОГВ (индивид. отопление). Ц. 1250 т.р., торг. 
тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.

15928 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, 44 кв.м, идеаль-
ный ремонт, комнаты изолир., 2 эт. тел. 8-928-625-
23-90.

12216 Срочно! Недорого! Не общежитие! 2-к. кв-
ра, улучшенной планировки, в п. ХБК, 8/9 эт., пл. 48 
кв.м, м/п окна, кухня 9 кв.м, в кв-ре хороший ре-
монт. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-
543-20-70.
12215 Срочно! Выгодное предложение! 2-к. кв-ра, 
центр, угол ул. Садовая (рядом «Никопол»), 1/4 эт., 
пл. 48 кв.м, м/п окна, сост. очень хорошее. Кв-ра 
угловая, но теплая. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-906-430-
38-31, 8-918-543-20-70.
15932 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 5 эт. Ц. 500 
т.р. тел. 8-928-625-23-90.
15929 Срочно! 2-к. кв-ра, в бывшем общежитии, в 
п. Артем, с ремонтом. Ц. 500 т.р. Обр. по тел. 8-928-
625-23-90.
14233 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр. дом кир-
пичный, 2/4 эт., пл. 42/28/6, не угловая, теплая, тене-
вая сторона, отопление ТЭЦ, газ, колонка, балкон, 
подвал, пакет документов. Ц. 1700 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-960-450-98-42.

14231 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт., комнаты изолир., пластик. окна, требует 
косметич. ремонта, но в жилом сост. Собствен-
ник. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-140-83-44.

1078 2-к. кв-ра в центре, 47 кв.м, 4/9 эт., комна-
ты изолированы, с/у раздельный, отопление цен-
тральное,  мпо, хороший ремонт. Ц. 2300 т.р., торг. 
АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-31.
15942 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолир., индивид. отопление, хоро-
ший ремонт, красивый вид из окон. тел. 8-961-270-
23-50.
15942 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, комнаты изолир., хороший ремонт, ото-
пление АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лест-
ничной площадке по 2 кв-ры. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 
8-961-270-23-50.
15942 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 8/9 эт. 
дома, пл. 48 кв.м, р-н 20 школы, не общежитие, с/у 
разд. Ц. 1580000, торг. тел. 8-928-775-90-28.
1084 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/2, 42 кв.м, МПО, с/у-
совмещен, комнаты смежные, состояние хорошее. 
Ц. 1050 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04
1084 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, с/у раздель-
ный, МПО, состояние обычное. Ц. 1 млн.руб. Тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1084 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем (ост.  «Н. Маши-
носчетная»), 45 кв.м, с хорошим ремонтом, балкон 
застеклен (МПО). Ц. 1250 т.р. Обр. АН «Веста», тел. 
8-909-427-16-20.
12218 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в п. Интернациональ-
ном (7 совхоз), барачного типа, комнаты проход-
ные, вода и с/у в доме, сост. после косм. ремон-
та, сливная яма, небольшой зем. уч-к, отопление 
электрич. Ц. 550000 р. Агентство «Новый дом», тел. 
8-918-594-00-80.
15590 2-к. кв-ра, 2/3, пл. 45,6 кв.м, Пролетарка, но-
вый дом, изолир., отопление АГВ - навесн. котел, 
кухня-11 кв.м, с/у совм., лоджия застекл. - пластик, 
м/п окна. Ц. 1700 т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-
00-85.
15587 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр. «Олимпийский», 
пл. 45 кв.м, 5/5, м/п окна, новые двери. Ц. 1500 т.р., 
хороший торг. АН «Виктория», тел. 8-988-545-12-66.
15584 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 дома, пл. 42 кв.м, 
м/п окна, балкон евро, сост. хорошее. Ц. 850 т.р. тел. 
8-988-545-12-66. Агентство «Виктория».
15584 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, пл. 46 кв.м, м/п 
окна, 5/5 дома, ремонт, встроенная мебель. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Викто-
рия».
15584 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 42 кв.м, 4/5 дома, 
м/п окна, балконный блок, в/у. Ц. 700 т.р тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
15584 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/2 дома, пл. 48 кв.м, 
с хорошим ремонтом. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
15584 2-к. кв-ра в п. Артем, старый рынок, пл. 42 
кв.м, лоджия застеклена, окна - дерево, комнаты 
совм., с/у разд., 2/2 дома. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».
15584 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 дома, пл. 44 кв.м, с/у 
совм., сост. жилое, отопление ТЭЦ. Ц. 1300000 р. АН 
«Виктория», тел. 8-900-129-60-28.
15591 2-к. кв-ра, 5/5 эт. дома, пл. 45 кв.м, сост. жи-
лое, отопление ТЭЦ, м/п окна, новая входная дверь, 
не угловая, по пер. 1-й Милиционный. Ц. 1350000 р., 
торг при осмотре. Посредников не беспокоить. тел. 
8-918-508-47-56.
15591 2-к. кв-ра, с ремонтом, Маяковского/К. Марк-
са, 2 эт., отопление ТЭЦ, балкон застеклен. Возмож-
но с мебелью. Ц. 2000000 р. Посредников не беспо-
коить. тел. 8-961-27-27-207, Алексей.
15591 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт. дома, не угловая, кухня-
студия, состояние хорошее, окна м/п, пл. 45 кв.м. 
Просьба агентства и посредников не беспокоить. Ц. 
1600000 руб. Торг на месте. тел. 8-961-27-27-207.
15591 2-к. кв-ра в хор. сост., в центре города, 2/14 
эт. дома, комн. изолир., с/у совм., дом после капре-
монта, за наличный расчет. Посредников не беспо-
коить. Ц. 2650000 р. Торг при осмотре. тел. 8-961-
272-72-07.
15314 Собственник. 2-к. крупногабарит. кв-ра в 
центре, р-н «Динамо», 2/4 эт., общ. пл. 55 кв.м, в/п 3,2 
м, комн. разд., кухня 10 кв.м, коридор 10 кв.м, бал-
кон во двор. Кв-ра с ремонтом, мебелью. Ц. 2750 т.р. 
Рассмотрю мат. капитал, военную ипотеку и др. про-
грамму. тел. 8-961-298-22-90.
15326 2-к. кв-ра, со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
15326 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, металлопластик. окна. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
15339 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., 
общ. пл. 40 кв.м, окна м/п (решетки), комнаты смеж-
ные. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-918-542-48-28.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
13478 3-к. кв-ра со в/у, 1/3 эт. кирпич. дома, по пр. 
Чернокозова, 146 А, цоколь высокий, на окнах ко-
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
14507 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пер. Мечникова, на 
3 эт., пл. 62 кв.м, комн. изолир., без ремонта. Ц. 1550 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-172-67-72.
1034 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, в п. Каменоломни, с ев-
роремонтом и мебелью. Ц. 2400 т.р. тел. 8-960-458-
01-81, Александр.
12193 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планир., ремонт, 
2/3 эт., дом кирпичный, 70 кв.м, комнаты изолир., 
ванная и с/у разд., не угловая, индивид. отопление, 
телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии засте-
клены, окна, двери м/п, сост. кв-ры отличное. Так-
же продается капитальный гараж с подвалом - 50 
м от дома, сарай - 10 м. Рядом рынок, школа, д/са-
дик, поликлиника, магазины: «Магнит», «Пятероч-
ка». тел. 8-928-192-97-62.
14895 От собственника! 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. 
дома, в р-не Соцгородка, пл. 103 кв.м, все комнаты 
изолир., кухня 18 кв.м, евроремонт, два застеклен-
ных балкона, две сплит-системы, имеется металл. 
гараж. Ц. 4800 т.р. тел. 8-918-584-65-00.

14894 3-к. кв-ра, 75 кв.м, в р-не квадрата п. 
Майский, 75/50/18, комнаты изолир., евро-
ремонт, вложений не требует, 2/5 эт. Инфра-
структура в пешей доступности. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-988-589-58-74.

14945 3-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2/5 эт., 57 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, балкон, 
лоджия, сплит-система, домофон. тел. 8-928-154-62-
70, Татьяна.
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14579 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», пер. Терешковой, 1/2, дом без стяжек, АГВ, 
общ. пл. 64 кв.м, с/у разд., окна дерево, кв-ра в 
хор. сост., в/п 3 м. Ц. 1400 т.р. Агентство недвижи-
мости. тел. 8-909-430-44-87.

14566 Продается 3-к. кв-ра, 62 кв.м, п. Артем, ост. 
«Городские». Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-952-573-65-61.
14563 Продается 3-к. кв-ра, ул. Хабарова. Или меня-
ется на дом с доплатой. тел. 8-961-291-48-75.
923 3-к. кв-ра в центре, в 1 эт. доме, по адресу пр. 
Красной Армии, 146 (напротив шк. №3). Хорошее 
состояние, АГВ, теплые полы. Собственник. Ц. 2,5 
млн.руб. Тел. 8-951-835-88-51.
923 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6 по ул. Парковая. Рядом 
рынок, д/сад, магазины. Свежий ремонт, окна, бал-
кон м/пластик, новая сантехника. Оставлю ме-
бель, сплит. Собственник. Торг. тел. 8-906-419-82-64, 
8-989-631-80-76.
923 3-к. кв-ра, пл. 66/45/10. Комнаты раздельные. 
Третий этаж. Отопление индивидуальное. Возмож-
но с гаражом. Евроремонт. Ц. 2100 р. тел. 8-988-282-
02-50.
924 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе, пл. 72 кв.м, 2/2 
эт., S=68,5 кв. м, кухня - 7 кв.м, потол. - гипсокар-
тон, пласт. окна, индив. отопление, в отличном сост. 
Торг. тел. 8-918-580-46-61. Собственник. 
924 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубравы», пл. 62 
кв.м., 5/5 эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, 
встр. кухня, м/п балкон и окна, 2 сплита. Ц. 2350 т.р., 
торг. тел. 8-918-523-71-44.
924 3-к. кв-ра с хорошим ремонтом и удачной пла-
нировкой, в р-не автовокзала, пл. 64 кв. м, 5/5 эт. Ц. 
2,25 млн.р. тел. 8-988-251-42-48.
924 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт., 
улуч. планировки, выс. цоколь, косм. ремонт, кухня 
10, с/у разд., лоджия, подвал, домофон, рядом ост. 
«ЦРБ», «Магнит», дет. сад, школа, бассейн. тел. 8-968-
556-01-56 .
924 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60 кв. м, сост. хорошее. Ц. 
1500 т.р.Без посредников! тел. 8-928-122-18-02.
924 3-к. кв-ра, пл. 80/56/10 кв.м, нормальное сост., 
дом после капремонта, центр города, в/п 3 м. Ц. 3,6 
млн.р. Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.
924 3-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Нижняя Машиносчёт.», 
ул. Татаркина, 19. Дом кирпичный, 5/5 эт., пл. 59/36/8 
кв. м., ул. план., балкон, лоджия. Над кв-рой техэтаж. 
Ц. 1700 т.р. Обмен на 1-к. кв-ру. тел. 8-903-431-83-83.
924 3-к. кв-ра Чернокозова/Садовая, 2/4 эт., кирп.
дома, пл. 59/43/6,5 кв.м, не угловая, ТЭЦ, колонка, 
телефон, без ремонта, сост. жилое. Ц. 1950 т.р. Торг. 
Собственник. тел. 8-928-762-40-20.
12203 Срочно! 3-к. кв-ра, 80 кв.м, п. ХБК, не обще-
житие, комнаты изолир., с/у разд., отличный ре-
монт, есть изолированный теэтаж. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-928-170-75-49.
15143 В п. Каменоломни,  3-к. кв-ра, новый кирп. 
3-эт. дом, введен в эксплуатацию, пл. 74,5/48/12 
кв.м, три балкона, индивид. отопление, м/п окна. Ц. 
2600 т.р. Торг возможен. тел. 8-988-570-24-12.
15148 3-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 4/4 эт. до-
ма, пл. 55/37/6 кв.м, две комн. изолир., м/п окна и 
балкон, натяжные потолки, плитка, сплит-система. 
Очень теплая. В 5 мин ходьбы ясли, детсад, шко-
ла, Дворец спорта, больница. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-928-153-80-69.
15128 Срочно! 3-к. кв-ра, со в/у, пл. 60 кв.м, в кот-
тедже на 2 хозяина, ул. Земледельческая, 71, р-н 
автовокзала, уч-к земли 2 сот. + гараж. Ц. 1300 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-906-428-43-42.
15525 3-к. кв-ра, общ. пл. 72 кв.м, жил. пл. 48 кв.м, в 
п. Красина, маг. «Лиза», в р-не Петрошевского, 2 эт., 
домофон. тел. 8-928-779-36-54.
15152 3-к. кв-ра в центре, 1/5 кирп., пл. 58/43/6 кв.м, 
индивид. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки, паркет, кафель, теплый пол в 
ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом школа. 
Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-909-418-88-79.
15184 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/4 кирп. дома, в/у, с/у 
совм., окна деревянные, пл. 58 кв.м, р-н поликли-
ники в п. Артем, сразу за Сбербанком, рядом «Маг-
нит», «Пятерочка», две школы, больница. тел. 8-908-
509-63-37.
15542 3-к. кв-ра, улучш. планир., 2/5 эт., ост. «Маши-
носчетная», не угловая, окна пластик, двери из де-
рева, общ. пл. 66 кв.м, кухня 9 кв.м, спальня и прихо-
жая - встроенные шкафы. Автономная гор. вода, с/у 
разд. В р-не рынок, магазины, больница, садик. Соб-
ственник. Ц. 2200 т.р. тел. 8-950-840-26-00.
15209 3-к. кв-ра, 1 эт., угловая, ул. Садовая, рядом с 
гост. «Никопол». тел. 8-928-966-91-68.
15210 3-к. кв-ра в центре города, пл. 10/38/56 кв.м, 
1/3 дома, с ремонтом, автономное отопление. Во 
дворе дома кап. гараж - 600000 р. Обр. по тел. 8-918-
544-20-98.
15186 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Шевчен-
ко, р-н ц. рынка, 3/5 дома, в жилом сост. Ц. договор. 
Обр. по тел. 8-918-557-62-72.
15265 3-к. кв-ра в п. Таловый, коттедж. типа, р-н ул. 
Екатерининской, пл. 60 кв.м, свет, вода в кв-ре, слив. 
яма, комнаты смежно-изолир., в/п 2,80 м, зем. уч-к 6 
сот., газ по меже. Мат. капитал расссматр. Ц. 560 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
15564 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н «Дубрава», 3/9 эт., 
комн. изолир., кухня - 7,5 кв.м, пл. 58,2 кв.м, с/у 
разд., есть кладовка, балкон и лоджия, сост. жилое. 
Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-909-413-90-52. «Шамир».
15583 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», пл. 58 
кв.м, 2/2 эт. кирп. дома, АГВ, комн. изолир., с/у разд., 
кухня 7 кв.м, 2 балкона. Есть гараж за отдельную 
плату. Ц. 1200000 р. тел. 8-951-833-80-17.

15256 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н «Горняк», теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивид. Док-ты в 
порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-120-
36-32.

15923 Срочно! 3-к. кв-ра на Соцгороде, 3 эт., пл. 57 
кв.м, кухня - 8 кв.м, в отл. сост., после капремонта, с 
узаконенной перепланировкой, с частичной мебе-
лью, с/у совм. (сантехника в отл. сост.), МПО, балкон 
застеклен, не угловая, есть подвал. АН «Новосёл», 
тел. 8-909-417-53-81.
15923 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Советсткая (Шах-
тНИУИ), 2 эт., не угловая, пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м, 
сост. хорошее, МПО, балкон застеклен (пластик), 
с/у совм., встроенная кухня, сплит-система. Торг. АН 
«Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
15923 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра ,в отл. 
сост., в р-не «Города Будущего», после капремон-
та (март 2017), пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление 
АГВ (навесной), комн. изолир., 2 лоджии застекле-
ны, МПО, медная проводка, встроенная кухня, есть 
подвал. АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
15583 3-к. кв-ра, пл. 78 кв.м, в п. Южная, р-н ул. До-
стоевского, 2/3 эт., середина кирп. дома, комн. изо-
лир., с/у разд., отопление АГВ, большие прихожая 
и кладовая, одно окно м/п, балкон не застеклен. Ц. 
2200000 р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15583 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, р-н 10-го магазина, ул. 
Хабарова, 5/5 эт. панельн. дома, есть техэтаж, комн. 
изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., окна м/п, лоджия за-
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
монта, отопление ТЭЦ. Посредников не беспоко-
ить. Ц. 900000 р. тел. 8-918-508-47-56.

15591 3-к. кв-ра в новом доме, с АГВ, в п. Красина, 
5 эт., сост. от застройщика, окна м/п, лоджия засте-
клена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комнаты изолир., рядом 
с кад. корпусом, удобное местоположение. Просьба 
агентства и посредников не беспокоить. Ц. 2150000 
р. тел. 8-961-272-72-07.
15591 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, в п. Фрунзе, 2 эт., 
не угловая, комнаты изолир., пл. 65 кв.м, 2-е лод-
жии, сост. нормальное. Требует косметич. ремонт. 
Агентства не беспокоить, торг. Ц. 1000000 р. тел. 
8-961-272-72-07.
955 3-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 5/5 эт. дома, 
комнаты изолир., пл. 64 кв.м, кухня 9 кв.м, отопле-
ние центр., с/у изолир., лоджия застеклена. Ц. 2000 
т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54.
955 3-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт. дома,  комн. 
изолир., лоджия застеклена, с/у изолир., в ванной, 
туалете и на кухне - кафель, отопление ТЭЦ. Ц. 3750 
т.р. тел. 8-909-404-58-54.
15326 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, в п. 
Майский, отопление АГВ, сост. хорошее, 5 сот. зем-
ли. Имеются хозпостройки. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-903-
463-00-83.
15335 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
АГВ, 4/5 эт., в хорошем сост., окна м/п, балкон и лод-
жия м/п. Большая кухня. Ц. 1950 т.р. тел. 8-903-407-
09-13.
15945 Срочно! Недорого! 3-к. кв-ра, улучш. пла-
нир., в центре, 62/34/9, с/у и комнаты изолир., ре-
монт, м/п окна, лоджия застеклена, с подвалом. Ц. 
2,1 млн. р. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
15332 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 эт., ул. Советская, с ин-
дивидуальным отоплением, улучш. планир., боль-
шой холл, с/у разд., балкон м/п застеклен. Ц. 3,5 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
15331 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 80 кв.м, 3/4 эт.. в центре 
города, в р-не маг. «Динамо», в/п 3.3 м. Теплые полы 
от котла по всей кв-ре. Окна м/п. Рядом гараж. тел. 
8-903-407-09-13.

4-КОМНАТНЫЕ
10570 Срочно! Кв-ра на ХБК, пл. 70 кв.м, 4-к. тел. 
8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
13491 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 7/9 эт., не 
угловая, очень теплая, с ремонтом, имеется боль-
шая лоджия и балкон, остается встроен. мебель. Ц. 
4000 т.р., торг. тел. 8-989-617-34-63.
13994 Уютная 4-к. кв-ра, 5/9 эт., в р-не «Дубрава», 
все комнаты изолир., с/у разд., балкон, лоджия, 
общ. пл. 76 кв.м. Ц. 3700 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-760-58-57.
14833 4-к. кв-ра, со своим отоплением, в хор. сост., 
рядом школа, садик, ДК, поликлиника. Обр. по тел. 
8-928-182-04-20. 
13277 4-к. кв-ра в п. ХБК, евроремонт, переплани-
ровка. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-602-94-64.
923 4-к. кв-ра, 1/2 эт. дома, р-н Дворца спорта, 
86/56/7, санузел раздельный, индивидуальное ото-
пление, пол паркет, встроенная кухня, во дворе га-
раж. Ц. 4200000 р. Тел. 8-918-595-14-74, 8-928-162-
93-85, Анатолий.
924   4-к. кв-ра в п. ХБК, S=73кв.м, 5/9. Комнаты изо-
лир., евро ремонт, лоджия, кухня - 9 кв.м, с/у разд. Ц. 
2500000 р. Торг. Обр.по тел. 8-919-88-66-818, Олег.
14595 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9, пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
15330 Крупногабаритная кв-ра, 100 кв.м, в таунха-
усе, в р-не центра города, с индивидуальным ото-
плением, отдельным входом. Место для стоянки ав-
то, зона отдыха. Ц. 3,3 млн. р. тел. 8-904-341-41-44.
15326 4-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, пл. 64 кв.м, солнечная сторона. Ц. 1 млн. 
руб., торг. тел. 8-903-463-00-83.
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9403 По пер. 2-й Милиционный, 3 продаются два 
жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со всеми 
удобствами, вода постоянно, газ - котел, 13 сот. зем-
ли в собственности, гараж, двор - пластушка, хозпо-
стройки, можно обмен на кв-ру + доплата, рядом с 
центром. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
12465 Недостроенный 2-эт. дом (15х15 м), зал 60 
кв.м, кухня 40 кв.м. Дом и земля в собственности. 
Р-н «вечного огня» п. Красина. тел. 8-918-593-20-43.
12445 Кв-ра из трех комнат в доме коттеджного ти-
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
22,4 кв.м, кирп. хозпостройки. Собственник. тел. 
8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
14363 В ст. Кочетовская, большой красивый дом, 
пл. 85 кв.м, облицовочн. кирпич, новый забор (тум-
ба), индивид. отопл., в/у, кабина, кухня 20 кв.м, во 
дворе плитка и летн. кухня. У нас очень красиво и 
спокойно, рыбалка, недалеко р. Дон - пляж. Доку-
менты в порядке. Цена 2450 т.р., торг. тел. 8-919-878-
08-28.
13930 Усадьба в р-не Грушевского моста, 6 сот., на 
ней 2 дома, гараж, в/у. Все вопросы по т. 8-988-991-
94-79.
13939 Дом по ул. Маяковского, в р-не МРЭО, дом и 
жилая кухня, удобства частичные, газ, вода в доме и 
кухне. отопление газовое. тел. 8-928-905-69-62.

14417 Продается 2 дома на зем. уч-ке 5 сот., по 
адресу: пр. Карла Маркса, 172. Земля в собств. 
Имеется подвал. Один дом - 85 кв.м, 1957 г.п., 
кап. ремонт с заменой кровли и ремонтом фаса-
да, произведен в 2016 г., ремонт комнат в 2012 г. 
Второй дом - 155 кв.м, 2007 г.п. Все коммуника-
ции: вода, электричество, центр. канализ., газ. Ц. 
8 млн.р. Собственник. тел. 8-928-185-45-85, 8-989-
773-84-97.

13952 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с удобствами, в 
ст. Мелиховская. Цена договорная. тел. 8-928-609-
90-74.
13962 Продается 1/2 коттеджа на два хозяина, по 
ул. Земледельческая, р-н автовокзала, пл. 60 кв.м, 
три комнаты, со в/у + уч-к земли 2 сот. + гараж. Все 
в собственности. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-918-593-67-
40, в любое время, Наташа. Собственник.
15013 Новый дом в п. ХБК, пл. 130 кв.м, 0 - 4 ком-
наты, 1 эт. - 5 комн., 6 сот. земли в собственности. 
Во дворе гараж, плитка во дворе и за двором. тел. 
8-961-270-36-78.

15009 Срочно! Дом в п. Петровка, пл. 64 кв.м, в/п 
2,6 м, в/у, уч-к 4,8 сот., летняя кухня, сарай. Ц. 1450 
т.р. Собственник. тел. 8-918-540-59-11.

13999 Дом из 3-х комнат (+ кухня, коридор, под-
вал), в р-не собора. Отопление газ-форсунка. Газ в 
доме и в летней кухни (кирпичная, из 2-х комнат), 
кирпичный душ, уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во дво-
ре. Собственник. т. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-
149-60-49, 26-56-48.
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14747 Дом пл. 
63,1 кв.м, по ул. 
Мечникова, 5 
комнат (изоли-
рованные), ту-
алет, ванна, ко-
тел навесной, 
вода постоян-
но, 5 сот. земли, 
гараж, сарай кирпичный. тел. 8-909-426-87-96.
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15012 Дом, ост. «Городские», пл. 140 кв.м, земля в 
собственности 6 сот. Ц. 4200 т.р., торг. тел. 8-961-
270-36-78.
14603 Кирпичный дом в р-не п. Новостройка, пл. 
66 кв.м, уч-к 6 сот. Все в собственности. В доме в/у, 
подвал, м/п окна, рольставни, кондиционер, новая 
крыша. Во дворе кухня с газом, хозпостройки, ме-
сто под гараж. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-961-270-37-
33.
14627 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», пл. 
34,8 кв.м, 3 комн. + кухня, газ-форсунка, вода в до-
ме, земли 3,5 сот. в собственности, ц/к около двора. 
Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
14630 Срочно! Дом пл. 37 кв.м, в п. Красина, газ - 
форсунка, летняя кухня с удобствами, центральная 
канализ., на уч-ке фундамент 8х10. тел. 8-961-405-
74-90, 8-905-427-05-77.
14636 Новый дом 2014 г.п., 120 кв.м, одноэтажный, 
большой зал, 3 спальни, санузел, большая кухня, 
подвал, недоделанная мансарда. Уч-к 7,8 сот. Все в 
собственности. тел. 8-961-293-09-53, хозяйка.
14653 Дом со в/у, р-н Авиаремзавода, общ. пл. 76,3 
кв.м, в хорошем сост. Уч-к 5,5 сот. Собственник. Ц. 2 
млн. 50 т.р. тел. 8-928-10-57-357, 8-928-10-82-510.
14658 Дом в р-не Соцгородка, в доме газ, вода, 9 
сот. земли. Цена договорная. тел. 8-928-776-85-01.

14674 Домовладение в центре города, 5 мин. от 
центр. рынка. Уч-к 6 сот. Кирпичный дом, пл. 50 кв.м, 
в/п 2,85 м. Других построек нет. Требуется кап. ре-
монт. Хороший автомобильный подъезд. Посредни-
кам не беспокоить. т. 8-928-137-92-13. Собственник.

14677 Дом мансард. типа в р-не собора и шк. №10. 
Обшит сайдингом, со в/у, 124 кв.м, 3 спальни, зал, 
2 с/у, кухня-столовая 24 кв.м, двор - камень, на-
вес, подвал, 4,2 сот. земли (все в собственности). т. 
8-905-456-43-29.
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
Документы в порядке, земля в собственности, шко-
ла, остановка, магазины рядом, р-н артемовского 
хлеб. завода. тел. 8-904-504-59-23.
14594 Дом кирпичный, 4 комн., пер. Культурный 
уголок, 116, 10 сот. в собственности, в доме газ и во-
да. тел. 8-918-594-23-28.
15523 Собственник. Дом 54,8 кв.м, в/у в доме, в/у во 
дворе. Въезд для г/авто и заезд для л/а. Вода посто-
янно, 2 подвала без воды. Торг при осмотре. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.
15526 Продаем или меняем дом на 2-3-к. кв-ру в п. 
Артем, п. Сев. переезд, 4 комн., погреб сухой, ото-
пление электрическое, м/п окна, крыша - металло-
черепица, вода, душ. кабинка, ремонт, 8 сот., лет. 
кухня, хозпостройки. тел. 8-952-58-48-394.
15529  Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), пер. Омский, 6. 
Пл. 43 кв.м, газ, вода в доме, МПО, в/п 3,10 м, жилой 
флигель 2 комн. + кухня, газ-форсунка, вода, туалет 
на улице. Обмен на кв-ру в п. ХБК. Ц. 1450 т.р. Торг. 
тел. 8-988-578-60-44.
15528 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, 3 
изолированные, в/у, газ, флигель, гараж, хозпо-
стройки, земля в собственности 4,5 сот. Обр. по тел. 
8-928-900-38-14.
679 Дом в центре города, р-н собора, общ. пл. 180 
кв.м, имеет два полноценных этажа, уложена троту-
арная плитка, навес под 2 автомобиля. Ц. 7,4 млн. р. 
тел. 8-928-199-53-43.
924 Дом, пл. 55 кв.м, по ул. Ионова, р-н бывшего 
таксопарка. Имеется газ, вода, электричество, лет-
няя кухня с газом, гараж, подвал, земля 3 сот. в соб-
ственности.тел. 8-906-182-90-29.
924 Теплый дом, пл. 54 кв.м, в хорошем сост., в п. 
Синегорский, ул. Социалистическая,16. Зем. уч-к 12 
сот. Флигель, погреб и другие хозпостройки. Газ по 
меже. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-575-69-48.
924 Дом, пл. 55 кв.м, жилой, газ, свет, вода, сост. жи-
лое, земля 6 сот. в собственности. Ц. 650 т.р. Без по-
средников! тел. 8-928-606-05-13.
924 Дом, пл. 50 кв.м, в х. Почтовый. Дом теплый, 
отопление печное, три комнаты, веранда, хозпо-
стройки. Во дворе кухня, теплый подвал, гараж. 
Есть скважина. Земля в собственности - 67 сот. тел. 
8-928-755-28-44.
924 Дом, р-н Новостройки, 50 кв.м, h=2,50 м. В/у в 
доме. Земля в собственности - 6 сот. Во дворе кухня 
с газом. Широкий фасад. Ц. 1100000 р. Все вопросы 
по тел. 8-906-453-93-17.
924 Кирпичный дом, 1,5-эт., центр, ул. Ионова 142, 
пл. 117 кв.м, мансарда, в/у, с/у разд., земля 6,5 сот. в 
собственности. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-755-03-13.
924 Дом в п. Сидоровка, газ-форсунка, вода во дво-
ре, окна м/п. Ц. 550000 р., торг. тел. 8-988-897-76-39, 
Оксана. 
923 Дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого рай-
она со всеми удобствами на 12 сот. земли. Имеет-
ся капитальный гараж, баня, хозпостройки, фрукто-
вый сад. тел. 8-918-852-79-30.
923 Дом 28 кв.м, кирпич 6 сот., печное отопление, 
газ по меже, вода во дворе, состояние жилое в/п 
2,33 м, туалет на улице, п. Аюта, центр, сад, школа 
сбербанк, магнит, остановка. Ц. 380 т.р., торг реаль-
ному покупателю. АН. тел. 8-951-537-36-38.
923 Дом 41 кв.м, каменный, 20 сот., 3 комн., кори-
дор, печное отопление, вода колодец, в/п  2,40 м, с 
мебелью, летняя кухня, погреб, гараж, с. Прохоров-
ка, от г. Шахты 30 км, сад, школа, магазины. Ц. 360 
т.р., торг. АН. тел. 8-951-537-36-38.
923 Продаётся 2-х эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с 
мебелью, пл. 114 кв.м, участок 11 сот. Во дворе сау-
на, гараж. 2 сплитсистемы, кухня со встроенной ме-
белью - 16 кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная 
плитка. Все в собственности. Ц. 3900 т.р. Торг. Тел. 
8-928-154-32-14.
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15155 Срочно! Недорого продается дом по ул. Сми-
довича обложен кирпичом, 100 кв.м, с ремонтом, 
в/у, в доме 3 спальни, зал, коридор, кухня 18 кв.м, 
фундамент готов на второй этаж. Только наличны-
ми (хозяин). Ц. 1500 р. Торг при осмотре. тел. 8-928-
198-07-32, в любое время.
15170 Небольшой дом, р-н ж/д воказала, ул. Бажо-
ва, 6, пл. 46 кв.м, уч-к 10 сот., 2 комнаты, кухня, ван-
на, коридор, отопление печное, газ по меже, под-
вал, гараж, косметический ремонт. Возможен мат. 
капитал, рассрочка. Цена 700 т.р. Обр. по тел. 8-908-
192-32-37.
15539 Срочно, дом в п. Новокадамово (ГРЭС), 58 
кв.м, 16 сот. земли, газифицирован, вода в доме, во 
дворе жилая кухня (форсунка), метал. гараж. Ц. до-
говорная. тел. 8-919-876-36-78.
15908 Дом в центре города, по ул. Каляева, 91, 5 сот. 
тел. 8-928-101-83-33.
15204 Домик 60 кв.м, в центре города, в р-не 2 по-
ликлин., в/у, центр. канализ., уч-к 4 сот., земля в соб-
ственности. Гараж, сарай, погреб. Не угловой. Мож-
но обмен на 2-к. кв-ру в центре города 2-3 этаж.
Продажа по сходной цене. тел. 8-905-459-68-39, 
8-903-436-71-39.
15213 Продается одноэтажный дом с мансардой, 
110 кв.м, гараж, хозпостройки. Ул. Дачная, тел. 
8-928-166-65-44.
15551 Продаются 2 дома на земельном уч-ке 5 сот., 
по адресу пр. К. Маркса, 172. Земля в собственно-
сти, имеется подвал. Дом 1 - 85 кв.м, 1957 г.п., капи-
тальный ремонт с заменой кровли и ремонтом фа-
сада произведен в 2016 г., ремонт комнат в 2012 г. 
Дом 2 - 155 кв.м, 2007 г.п. Все коммуникации: вода, 
электричество, центральная канализация., газ. Ц. 
8 млн.р. Собственник. тел. 8-928-185-45-85, 8-989-
773-84-97.

15546 Домовладение на Новгородском п. (Ар-
тем). Общ. пл. 100 кв.м, газ, центр. канализ., два 
санузла, Wi-Fi. Во дворе кирпичный гараж, сарай, 
баня, душ, большой виноградник. В шаговой до-
ступности остановка, школы, детсад, рынок, ги-
пермаркет Магнит, Лента. Ц. 3,4 млн.р. тел. 8-908-
517-16-80.

15220 Дом 100 кв.м в центре города, уч-к 14 сот. 
Центральная канализ., в/у, после ремонта, остается 
мебель. Во дворе навес на 2 машины, хозпострой-
ки, теплица. Цена 4600 т.р. Собственник. тел. 8-905-
45-48-177.
15225 Дом 51 кв.м, в/п 2,5 м, уч-к 4 сот., в 10 мин. 
ходьбы от рынков центральный и Стайер. Земля в 
собственности. тел. 8-918-511-10-03.
15920 Кирпичный домик. Красносул. р-н (Раково). 
Пл. 40 кв.м, вода, газ рядом. Требуется косметика. 
Земли 8 сот. Можно под мат. кап. Есть долг по све-
ту. Ц. 200 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-961-
320-60-74. 
15920 Каменный домик в г. Красный Сулин (на про-
езжей части), 4 комн., газ рядом, вод во дворе, мно-
го земли, требуется косметика, можно под мат. кап. 
Посредникам не звонить! Ц. 350 т.р. тел. 8-961-320-
60-74. 
15235 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. т. 8-918-563-10-17.
15232 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по 
ул. Мечникова, 43, готов к жилью, под чистовую от-
делку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канализация, 
брусчатка, асфальт. торг, обмен. Ц. 3 млн.р. Застрой-
щик. т. 8-918-563-10-17.
15572 Дом в п. Майский. Вода в доме, газ-форсунка, 
8 сот. земли в собственности. Подробности по тел. 
8-952-603-61-19, 8-938-101-18-59, звонить в любое 
время.
15258 Два дома на усадьбе. Есть газ, вода, свет, га-
раж с ямой. Собственник. В р-не Соцгородка. Прод. 
левое крыло переднее на «Жигули» семерка, новое. 
тел. 8-909-412-05-32.
15254 Срочно, дом по ул. Чкалова, 1 А, собственник, 
16 сот. земли, плодоносящие деревья. Все коммуни-
кации по меже. Дом находится на проезжей части, 
можно использовать под коммерцию. Ц. 2500 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-928-148-31-35, Оксана.
15261 Дом, кирпичный, 4 комн., земли 5 сот., в р-не 
мировых судей. Не дорого. Обр. в любое время. тел. 
8-906-184-56-63.
15263 Дом, р-н Сев. переезда, пл. 40 кв.м, саман, 
оштукатурен, 2 комн., в/п 2,25 м, с/у совм., кухня 6 
кв.м, зем. уч-к 12 сот. в собствености. Широкий фа-
сад, газ по меже. Ц. 450 т.р., мат. кап. рассматрив. 
тел. 8-928-136-46-83. АН.
15263 Дом в п. Артем, р-н ул. Милиционная, пл. 32 
кв.м, 2 комн., каменный, обшит деревом, с/у, душ. 
кабинка, кухня 7 кв.м, АГВ навес. котел, гараж + 
летн. кухня, уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 730 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.

15923 Дом в ст. Мелиховская, рядом с р. Дон, в ку-
рортной зоне, саман/дерево, пл. 50 кв.м, 2 жилые 
комн., сост. жилое, МПО, душ/туалет во дворе, есть 
скважина, погреб. Уч-к 7 сот., ровный. Земля в соб-
ственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
15923 Срочно! Дом в п. Красина (ост. «Интернат»), 
4 комн., каменный, общ. пл. 47 кв.м, без ремонта, 
отопление - форсунка, б/у (туалет во дворе), колон-
ка во дворе. Уч-к 6 сот., прямоугольной формы. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

1074 Дом в п. Каменоломни, пл. 70 кв.м, 4 комн., 
в/у, ремонт хороший, двор, навес, забор везде 
хороший, удобный въезд. Все в собственности. 
тел. 8-960-460-45-39.

1074 Дом 65 кв.м. Вода, газ, отопление котел с водо-
грейкой, условия в доме, 4 комн. Во дворе отапли-
ваемый флигель (форсунка). Требуется косметич. 
ремонт. Ц. 2100 т.р. Торг. тел. 8-905-479-86-65, Олег.
15266 П. Нежданная, 5-й магазин, зем. уч-к 10,26 
сот., на уч-ке 2 флигеля, один с удобствами. Цен-
тральная улица, все в собственности. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-601-09-53.
15266 Дом 45 кв.м, уч-к 3 сот., ул. Ионова, 89. тел. 
8-928-128-42-32.
15283 Собственник. Дом в п. Каменоломни, 72 кв.м, 
в/у, уч-к 7 сот. Недорого. тел. 8-951-510-85-07.
15284 Дом 40 кв.м, на уч-ке 6,5 сот., 1-е Пересече-
ние. Дом саман, обложен кирпичом. В доме газ, во-
да, санузел. Отопление форсунка. На уч-ке гараж, 
хозпостройки. Хороший въезд. Забор - металло-
профиль. Дом требует ремонта. Все в собственно-
сти. Ц. 1,1 млн.р. Торг. Собственник. тел. 8-961-406-
48-96, 8-904-342-87-48.
15278 Дом, р-н Города Будущего, общ. пл. 50 кв.м, 3 
комн., отопление форсунка, уч-к 7 сот., широкий фа-
сад. Ц. 1550 т.р. Торг. тел. 8-919-872-05-35.
15278 Новый 2-эт. дом, р-н Пролетарки, сост. под 
обои, все коммуникации в доме, канализ. централь-
ная, общ. пл. 120 кв.м, 2 санузла, отопление котел, 
уч-к 3 сот. в собственности. Ц. 3500 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
15280 Дом пл. 40 кв.м, п. Петровка, отопление фор-
сунка, свет, вода, газ, 4 сот. не в собственности. Ц. 
750 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-
98-61.
15280 Дом 46 кв.м, каменный, в п. Сидоровка, МПО, 
газ, вода в доме, туалет на улице, 18 сот. в собствен-
ности. Ц. 800 т.р. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69.
15280 Дом 50 кв.м, п. Аюта, 4 комн., высокий фунда-
мент, кирпичная кухня, гараж, баня, отопление ко-
тел. По фасаду 14 м, 9 сот. в собственности. Ц. 1500 
т.р., небольшой торг. АН «Арбат». тел. 8-928-609-49-
69, 8-961-306-18-12.
15280 Дом 50 кв.м, центр, пер. 1-й Милиционный, 3 
комн. и кухня, в/п 2,7 м, вод в доме, отопление фор-
сунка. 7 сот. в собственности, хозпостройки, кирп. 
гараж, по фасаду 15 м. Ц. 1500 т.р., небольшой торг. 
АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-961-306-18-12.
15288 Дом 53 кв.м, кирпичный, п. Южная, забор м/
профиль, гараж, уч-к 5 сот. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-106-
58-25.
15291 Дом 140 кв.м, 2014 г.п., кирпичный, п. ХБК, ба-
ня, 5 сот., гараж, беседка, дорогой ремонт. Ц. 6500 
т.р. тел. 8-938-106-58-25.
15295 Дом уютный пл. 40 кв.м, с ремонтом, пер. 2-й 
Милиционный, 4 комн., газ-форсунка. Во дворе кух-
ня из 2-х. комн. с газом. Большая беседка-навес. За-
бор м/профиль. 6 сот. Хорошие подъездные пути. 
подходит расчет с участием мат. кап. Ц. 900 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
15295 Дом в  центре, кирпичный, 4 комн., кухня. В/у, 
АОГВ. Есть заезд для машины. Общая пл. 58 кв.м. 
Ухоженный уч-к, фрукт. деревья, 5 сот. в собствен-
ности. Есть летн. кухня с газом. Хорошие подъезд-
ные пути. Посредникам не беспокоить! Ц. 2450 т.р., 
торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
15574 Дом под мат. кап. Пл. 50 кв.м, 4 комн., в/п 2,5 
м, вод в доме, эл. отопление, удобства в доме, летн. 
кухня, гараж. Земли 15 сот. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-
42-48. АН.
15583 Шлаконаливной дом 62 кв.м, Соцгород, р-н 
полиции. АГВ, с/у в доме, центр. канализ., во дво-
ре кухня 20 кв.м, навес, хозпостройки, 4,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15583 Каменный дом 40 кв.м, р-н ул. Смидовича, 
в/п 2,5 м, м/п окна, с/у совм., отопление АГВ, встро-
енная кухня, 5 сот. в собственности. Во дворе летн. 
кухня. Двор плитка, камень пластушка, заезд для 
машины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
15583 Шлаконаливной дом, 40 кв.м, п. Мирный (Ар-
тем), 3 комн., кухня, прихожая, вода в доме, отопле-
ние - электрокотел, сост. жилое. На уч-ке имеются 
хозпостройки. 8 сот. в собственности. Ц. 500 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
15583 Дом каменный, 57 кв.м, р-н Красина, 4 жилые 
комн., отопление газ-форсунка, сост. жилое. Гази-
фицированная кухня 18 кв.м, гараж с ямой, ухожен-
ный чистый двор. 5,9 сот. в собственности, отмеже-
ваны. Рядом поликлника, школа, остановка. Ц. 1610 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.

15583 Каменный дом, пл. 46 кв.м, р-н нового мо-
ста, 2 жилые комн., кухня 7,4 кв.м, ваная (есть ме-
сто для унитаза), коридор. М/п окна, отопление АГВ. 
4 сот. в собственности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
15583 Дом в п. Южная, со в/у, в хорошем состоя-
нии, саман, обложен кирпичом, пл. 54 кв.м, 4 ком-
наты, кухня, с/у, АГВ, 5 сот., ухоженный уч-к, новый 
забор. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. Обр. по тел. 
8-906-180-48-14.
15583 Продаются 2 флигеля на одном уч-ке, п. Ста-
рокирпичный, за п. Фрунзе. 1 дом каменный, 29 
кв.м, 2 комн., коридор, подвал, отопление - уголь-
ная печь. 2 дом - шпальный, 25 кв.м, 2 комн., веран-
да, АГВ, газ. печь. Двор асфальтирован, заезд для 
машины, земли 6 сот. Ц. 500 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
14236 Срочно, дом, МРЭО ГАИ, п. Мирный, 60 кв.м, 
4 комн., ванна, слив. яма, с/у во дворе, сост. жилое. 
Ц. 1300 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
14236 Срочно, дом, г. Новошахтинск, п. Юбилей-
ный, 50 кв.м, 4 комн., печное отопление, газ рядом, 
с ремонтом. Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
14236 Срочно, дом в п. Артем, п Даниловка, пл. 42 
кв.м, 2 комн., кухня, коридор, печное отпление, во-
да во дворе, земля 9 сот. в собственности. Цена 350 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-
439-99-98.
14236 Срочно, дом в п. Артем, Раб. поселок, 30 кв.м, 
2 комн., МПО, АГВ, треб. ремонта. Земли 15 сот. в 
собственности. Ц. 500 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
15949 Продается недорогой кирпичный домик в 
п. Атюхта. Ц. 550 т.р. Все документы в идеале. тел. 
8-961-287-50-00.
14221 Дом 70 кв.м, три спальни, зал, отопление АГВ, 
м/п окна, летн. кухня с газом, беседка, земли 3,3 
сот. Долгов нет, собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-905-48-66-153.
14229 Жилой дом, каменный/кирпичный, 75 кв.м, в 
р-не автовокзала, АОГВ, в/п 2,5 м, 3 больших комн., 
кухня 12 кв.м, с/у совм. Во дворе кирп. флигель 45 
кв.м, со в/у. Хозпостройки, подвал, въезд для авто. 
Усадьба 12 сот. в собствености, рядом шк. №9, оста-
новка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
14238 Центр. 2-х эт. дом, 3 эт. мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Торг, собственник. тел. 8-909-437-76-36.
14240 Дом пл. 100 кв.м, в/у в доме, АГВ, уч-к 5 сот. 
Гараж, летняя кухня, душ, туалет. Торг при осмотре. 
По пер. Морской. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.
15927 Срочно продается дом кирпичный в п. Тало-
вый, 5 комн., летн. кухня, гараж с мансардой, 7 сот. 
земли. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
15930 Срочно, дом кирпичный, в п. Сидоровка, 
4 комн., АГВ, летн. кухня с газом и удобствами, ул. 
Вишневая. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
15931 Срочно, дом каменный, обложен кирпичом, 
пл. 65 кв.м, 5 комн., м/п окна, в/у, гараж, все ухожен-
ное. Дом и земля в собственности, есть межевание, 
можно под ипотеку. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-625-
23-90.
12214 Срочно! Коттедж, центр, р-н ШахтНИУИ, пл. 
40 кв.м, 2 комн., АОГВ, сост. заходи и живи, с/у разд., 
теплые полы, двор общий на 3 хозяина. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
1078 Дом в п. Нежданная, 100 кв.м, кирпичный, 4 
комнаты, частичные удобства, газ по улице, гараж, 
летняя кухня, 5 соток в собственности. Ц. 1500 т.р. 
,торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-905-430-41-66.
1078 Дом в п. Власовка, 38 кв.м, каменный, 2 ком-
наты, состояние жилое, газ по меже, участок 6 со-
ток в собственности. Ц. 500 т.р., торг. АН «Ваш Дом» 
8-961-271-71-13.
1078 Дом в р-не Города Будущего, кирпичный, 66 
кв.м, 6 соток в собственности, 4 комнаты, кухня, м/п 
окна, новое отопление АГВ, роллставни, новая кры-
ша. Ц. 1800 т.р., небольшой торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-756-50-26.
1078 Дом в п. Нежданная, пл. 56 кв.м, 4 комнаты, 
удобства частичные, газ форсунка, во двое флигель, 
летняя кухня, гараж, участок 5 соток в собственно-
сти. Цена 1050 т.р., торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-905-
430-41-66.
1078 Коттедж в р-не вещевого рынка, 33 кв.м, 3 сот-
ки земли, кирпичный, с ремонтом, газ форсунка, 
высота потолков 3 метра. Ц. 800 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», тел. 8-928-756-50-26.
1084 В начале п. Н.-Азовка (р-н магазина «Эдель-
вейс») жилой дом шлаколитой обложен кирпичом, 
пл. 56 кв.м, 4 комнаты, все коммуникации, АГВ, тре-
буется ремонт, во дворе баня, участок 5 сот. (не в 
собственности), есть заезд. Цена 1650 т.р. Тел. 8-928-
100-54-04.
1084 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-х летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр.: а/н «Веста», 
тел. 8-961-830-75-65.

1084 Срочно! В п. Новостройка (ул. Профсоюзная)  
кирпичный дом общ. пл. 64 кв.м, 4 комнаты и кухня, 
потолки 2,8 м,  газ рядом,  вода  в доме,  нужен  ре-
монт, 4 сот. земли в собственности. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-908-507-76-29.
1084 Срочно! Дом пл. 44 кв.м, (р-н вещевого рынка). 
Отопление газ, в/у в доме. Во дворе флигель из двух 
комнат, с газом. Земли 12 соток в собственности. За-
бор кирпич, навес на весь двор. Ц. 900 т.р. Посред-
никам не беспокоить. Тел. 8-928-100-13-99.
1084 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, пл. 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, 
в/у в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 со-
ток, ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв. 
м, в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кир-
пичная беседка. Цена 2,3 млн. руб. Тел. 8-928-175-
48-44.
1084 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, во-
да во дворе, газ по меже, 3,5 сотки, фасад 7 м. Ц. 
450 т.р., материнский капитал рассматриваем. Тел. 
8-928-175-48-44.

14037 Центр, новый дом, 2016 г.п. Без внутрен-
ней отделки. Уч-к 4,7 сот. Дом 100 кв.м, Заведе-
ны: свет, вода, ц. канализ., Газ по меже. Ц. 2500 т.р. 
Адрес: пер. Луговой, 87. Авито №864140949. тел. 
8-904-44-23-203.

955 Дом в р-не шк. №11, 47 кв.м, 2 жилые комн., ото-
пление АГВ, в/у, уч-к 4,3 сот. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54.
15309 Дом пл. 80 кв.м, земельный уч-к 6 сот., в/у, га-
раж, летн. кухня, центральная канализация, интре-
нет, охранная сигнализация. Ц. 2990 т.р. тел. 8-918-
553-60-40.
15591 Дом в х. Костиков, состояние хорошее, окна 
м/п, отопление АОГВ, удобства частично в доме. 
Во дворе имеются хозпостройки, зем. уч-к 13 сот. 
в собственности, подходит под ипотеку и мат. кап. 
посредникам не беспокоить. Ц. 1290 т.р. тел. 8-961-
272-72-07.
15591 Жилой дом из 4 комн., п. Аюта, ул. Кирова, пл. 
60 кв.м, отопление навесной котел, зем. уч-к 4 сот. в 
собственности, в доме начат ремонт, новая провод-
ка, часть комнат оштукатрена. Ц. 1050 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
15591 Дом в р-не шк. № 11, пр. Чернокозова, со-
стояние жилое, частично м/п окна, отопление газ-
форсунка, во дворе имеется летняя кухня с удоб-
ствами и газом, зем. уч-к в собственности 4 сот. Ц. 
950 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-
47-56.
15591 Два кирпичных дома в р-не ул. Мечникова, 
один 70 кв.м, в котором частично сделан ремонт, 
окна м/п, второй 35 кв.м, сост. жилое с удобства-
ми, зем. уч-к 6 сот. в собствености, во дворе имеют-
ся хозпостройки. Ц. 2150 т.р. Небольшой торг при 
осмотре. Посредникам не беспокоить. тел. 8-961-
272-72-07.
15591 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, земельный уч-к 4 сот. в соб-
ственности, двор выстелен плиткой, забор кирпич-
ный, во дворе имеется бассейн, сауна и гараж на 3 
машины. Цена 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-
272-72-07.
15591 Дом, 3 комн. + кухня, удобства в доме, зем. 
уч-к 4 сот., новая крыша, во дворе навес под маши-
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
самосвала. Копка траншей, котлованов. Слом вет-
хих строений, вывоз мусора. Планировка. Ще-
бень, песок, камень и др. тел. 8-951-534-33-87.

15037 Доставка, про-
дажа! Отсев, черно-
зем, глина, щебень, 
песок. Вывоз мусо-
ра. Авто: ЗИЛ, Камаз. 
тел. 8-928-960-00-82, 
8-928-600-41-28.

14539 Услуги экскаватора-погрузчика, КамАЗ-
самосвал. Копаем траншеи, котлованы. Слом вет-
хого строения. Вывоз мусора. Планировка. Песок, 
щебень, камень и т.д. тел. 8-928-159-32-31.

14805 Услуги мини-
экскаватора. Во-
допровод, канали-
зация. СЛИВНЫЕ 
ЯМЫ «ПОД КЛЮЧ». 
Проколы под доро-
гой. тел. 8-938-127-
46-65.

15199 Услуги авто-
вышек коленных, 
телескопических 
18-22-28 м. Вез-
деход. Спил дере-
вьев и вывоз. Нал./
безнал. т. 8-928-14-
99-222, 8-904-503-
25-09.



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
15274 Выполняем кровельные работы. Качествен-
но, быстро, недорого. Гарантия. тел. 8-988-944-05-
52, Владимир.

15275 Все виды отделочных работ. Штукатурка, 
шпаклевка, обои, ламинат, плитка, гипсокартон, 
электрика, сантехника. Гарантия качества. тел. 
8-938-167-29-79.

15277 Добросовестная и качественная работа по 
внутренней отделке и фасадам: штукатурка, шпат-
левка, гипсокартон, стяжка, откосы, покраска, элек-
трика, плитка. Пенсионерам особые условия. тел. 
8-951-823-36-23.
14219 Выполняем откосы оконные и дверные, вы-
равнивание стен и углов, шпаклевка, обои, декора-
тивная штукатурка, «короед». Многолетний опыт 
работы в строительных фирмах. Раиса А. тел. 8-928-
170-28-77.
10675 Высококвалифицированный штукатур (стаж 
более 30 лет) качественно и в кратчайшие сроки 
выполнит штукатурные работы (любыми материа-
лами и любой сложности): штукатурка, шпаклевка, 
откосы, обои, выравнивание стен и потолков и т.д. 
тел. 8-952-607-91-96, 8-928-765-60-81, Володя.

15938 Привезем недорого любые сыпучие матери-
алы: песок, щебень, породу, ОТСЕВ, КАМЕНЬ и т.п. 
СЛОМАЕМ и вывезем старые здания, МУСОР, за-
сыпаем и разравниваем проблемные дороги. КА-
МАЗЫ, экскаватор-погрузчик. тел. 8-938-115-79-02.

15297 Срочная помощь вашей сантехнике (отопле-
ние, водснабжение, канализация) и т.д. Сварочные 
работы (заборы, стяжка домов, лавочки и т.д.). тел. 
8-989-622-02-61.
15299 Бурение скважин под воду в любом месте зе-
мельного участка. тел. 8-961-308-79-11.

12221 АВАРИЙНАЯ БРИГАДА. Прочистка КА-
НАЛИЗАЦИЙ, ремонт водопровода. А также 
прокладка новых коммуникаций по СНиП. По-
мощь с документами. Работаем КРУГЛОСУТОЧ-
НО. Выезд по звонку. тел. 8-918-597-28-85, 8-928-
140-99-08.

15320 Строим заборы, навесы, кровля и все виды 
строительных работ. Опытная бригада выполнит 
быстро и качественно, по разумным ценам. Даем 
гарантию на качество. тел. 8-960-464-18-66.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

15211 Продается 2-этажная дача, недалеко от ст. 
Мелиховская, уч-к 13 сот., со всеми удобствами (газ, 
вода, свет). На уч-ке металл. гараж, заезд на 3 ма-
шины, плодоносящий сад, пасека. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-918-544-20-98.
15236 Продается 2-эт. новый дом-дача на Дону (ст. 
Мелиховская), 200 м до Дона на заливе. Весь ре-
монт евро - новый, мебель новая, кух. гарнит. и 
с/у, АГВ, теплый пол, сплит, вода, эл-во, новые хоз-
постройки и беседка. Уч-к ровный. Заходи - живи. 
Собственник. 7 соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
14239 Продается дача, р-н ш. Южная, с 2-эт. доми-
ком, 1-й эт. зимнего варианта, с отоплением, свет, 
вода есть. Хорошие подъездные пути. Все в соб-
ственности. Еще есть несколько садовых участков 
без домиков. Ко всем участкам огород в подарок. 
тел. 8-951-490-29-20.
15946 Дом-дача. В связи с переездом недорого 
продается коттедж с видом на залив, пл. 240 кв.м, 
все коммуникации, 2 эт., роллставни, теплый пол, 
инверторные кондиционеры, навес. Земли 3 сот. 
Все в собственности. Ц. 3,5 млн.р. Обмен на авто. В 
ст. Мелиховская. тел. 8-909-41-00-996.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

13305 Срочно продаю или меняю уч-к 6,3 сот. в цен-
тре, земля в собственности или кирпич. дом 7х8 м, 
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